





Forvaltningsberittelse
KONCERNEN

Styrelsen och verkstillande direktéren for Teqnion AB, 556713-4183 far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret
2018-01-01 — 2018-12-31, bolagets 12:e hela riakenskapsar.

Information om verksamheten

Teqgnion grundades hésten 2006 och bedriver sedan dess handel gentemot industrin genom sina dotterbolag. Dessa bolag
marknadsfér och séljer produkter med hégt teknikinnehall inom speciellt utvalda nischer. Genom god kannedom om kundernas
behov kombinerat med hdg teknisk kompetens &dr Tegnion en naturlig samarbetspartner fér saval kunder som leverantérer i norra
Europa.

Tegnionbolagens kunder finns inom de flesta industrinischer dar koncernen héjer kundernas konkurrenskraft genom att
tillhandahalla specialistkunskaper och véarldsledande komponenter och system. Tegnions dotterbolag erbjuder sina leverantérer
en effektiv forséljningsorganisation med god k&nnedom om lokala marknader, regelverk och applikationer parat med hog teknisk
kompetens och upparbetade kundrelationer. Fran starten fram till idag har Tegnion genomfért ett antal féretagsforvary samtidigt
som man arbetat mycket aktivt med férbattringsatgarder i dotterbolagen.

Teqgnion férser sina dotterbolag med ledningssystem i form av skraddarsydda processer. Detta innefattar instruktioner om hur
effektiv verksamhet skall bedrivas och policys for att sékerstalla trygghet, kvalitet och struktur samtidigt som kundnarhet och
kvickhet fran det lilla bolaget vardas och bevaras. Personalen ska tydligt se sin egen och bolagets prestationer och utveckling.

Om vara dotterbolag:
Industrikomponenter har fortsatt en stark férsaljning till tagindustrin. Affarerna fortsétter att rulla in och orderstocken parat med
dedikerade och kunniga medarbetare ar garanter fér god forsaljning i manga ar framover.

Elrond Komponent har aterigen gjort ett mycket fint ar. Kunderna uppskattar verkligen Elronds unika kompetens och serviceniva.
Kundrelationerna starks och bolaget ar fortsatt den ledande leverantéren av produkter for saker elmiljé i fastigheter pa den
svenska marknaden.

Narva Scandinavia har kdmpat mot vikande forsaljning da ett par viktiga leverantérer férsvunnit i och med omstéliningen i
belysningsbranschen. For att satta en ny langsiktig strategi for bolaget sa kommer en ny VD att tillsattas under bérjan av 2019.
Bolaget bedoéms fortsatt ha en mycket god utvecklingspotential.

GB Verkstads och Industrivaror i Sundsvall som ar en lokal industrigrossist specialiserad pa fastelement, hydraulik och lyft har
haft mycket hég orderingang under aret. Kommande period ser bra ut da kunderna indikerar pa fortsatt god férsaljning och tydligt
patalar hur de uppskattar den héga servicegrad som bolagets personal erbjuder.

Air Target Sweden utvecklar malindikeringssystem for 6verljudsprojektiler. Bolaget har under 2018 o6kat sin orderingang och
forsaljning kraftigt d& nya samarbeten har initierats pa flera platser i varlden samtidigt som befintliga kunder har lagt stoérre
bestallningar. En ny organisation ar pa plats, produktportféljen har uppgraderats och orderstocken &r stor.

KFAB Sverige AB med dotterbolaget KFAB Asia Ltd. designar och later tillverka lampor med Skandinavisk stil fér hemmiljé.
Kunderna aterfinns pa flera platser i varlden. Férséljningen f6r 2018 har inte tagit fart som prognostiserats. Organisationen har
stopts om och det planeras for ett nytt dotterbolag i Kina. Framtiden ser nu mycket ljus ut med drivna och kunniga medarbetare.

Cellab Nordia AB har en god marknadsposition i Sverige vad galler instrument f6r histologi och cytologi. Arbetet inriktas mot att
bredda produkterbjudandet till befintliga kunder med &ven andra typer av utrusning och férbrukningsvaror. Aret har varit mycket
bra och trots organisationsférandringar har alla prognoser dvertréffats. Bolaget erbjuder férutom férsaljning av instrument aven

servicetjanster som utfors av erfarna servicetekniker.

Grimstorps Byggkomponeneter AB bygger huselement och hussatser till bade professionella och privata kunder. Flexibilitet,
effektivitet och prismedvetenhet ar viktiga parametrar f6r bolaget. Erfarna snickare som kan bygga efter ritning gér att bolaget ar
en mycket eftertraktad leverantér som klarar att leverera kvalitetssékra huskonstruktioner i tra upp till fyra vaningar.

Stans och Press i Olofstrém Industriservice AB ar koncernmoder med tva dotterbolag som laserskar, bockar och svetsar plat till
tung fordonsindustri. Bolagen arbetar med kvalificerade komponenter i sma- och medelstora serier och erbjuder ett brett spektrum
av bearbetningsmetoder. Under det kommande aret kommer verksamheten att vara inriktad pa effektivisering och forbattrad
I6nsamhet.

Eloflex AB utvecklar och marknadsfor vikbara elrullstolar. Bolaget grundades 2015 och har pa kort tid blivit en valk&nd och viktig
aktor i hjalpmedelssektorn. Eloflex upplever att deras hopféllbara elrullstolar tillhér de mest efterfragade forflyttningshjalpmedlen | -
pa marknaden och tillvéxten &r mycket kraftig. Produkterna forskrivs via utvalda landsting (och motsvarande statliga system i &
andra l&nder) och saljs dessutom direkt till slutanvéndare via aterférséljarnat pa respektive marknad. J




Snabbfakta om KONCERNEN

Aret 2018 samt nya affarer

Agarna har beslutat att férbereda bolaget fér en notering pa en handelsplats. Den framsta anledningen hartill &r att & tillgéng till
kapitalmarknaden och darmed kunna accelerera det vardeskapande féretagsférvarvandet. Som ett férsta steg har det under Q1
2018 genomférts en "private placement” for att darigenom bredda &garbasen och i samband med detta gjordes bolaget publikt.

Tegnion har under aret rekryterat tva fantastiska nyckelpersoner, Mona Klein som Chief Operating Officer med ansvar for daglig
verksamhet och affarsutveckling samt Anna-Karin Karlsson som Chief Security Officer med huvudansvar for standarder, policys
och HR. B&gge dessa personer ingar i moderbolagets ledning och kommer att ta plats i vissa av dotterbolagens styrelser.

Teqnion férvérvade tre nya bolag under 2018. | bérjan av maj férvarvades Grimstorps Byggkomponenter, en byggelementfabrik
dar den storsta delen av produktionen gar till medelstora husleverantérer och byggbolag. Under november férvarvades Stans &
Presskoncernen som tillverkar komponenter i plat, framst till tyngre fordonsindustri. Innan 2018 var till &nda férvarvades dven
Eloflex som utvecklar och saljer vikbara elrullstolar och andra hjalpmedel.

Framtida utveckling
Ledningsgruppen i Tegnion arbetar systematiskt med att langsiktigt planera f6ér en stabil tillvaxt i varje enskilt bolag men dven fér
att starka gruppen som helhet.

Planen &r att genomfora ett eller tva férvarv av valskétta bolag under 2019.

Vi har en bra organisation med duktiga medarbetare, fina produkter och trygga samarbetspartners. Vi star fortsatt infér en positiv
utveckling trots viss oro inom vissa industrinischer. Styrkan fran att bedriva verksamhet i mindre entreprendrsdrivna dotterbolag
parat med moderbolagets skyddsnét av resurser och tydliga stédprocesser ger att gruppen som helhet alitid kan sta robust och
stryktalig &ven i en vikande konjunktur.

Var ambition ar att genom moderbolaget Teqnion skapa en bestandig féretagsgrupp, dar ett langsiktigt och affarsmassigt
tankande erbjuder god arbetsmiljo for var personal, trygghet for vara kunder, god marknadspenetration f6r vara leverantérer och
ett stabilt varde for vara dgare. Detta astadkommer vi genom att anvénda enkla, tydliga och effektiva arbetssétt, att erbjuda
produkter fran véarldsledande tillverkare och dartill servicetjanster som skraddarsys efter vara kunders specifika behov.

Med en professionell organisation och glada medarbetare ska vi vara en mycket attraktiv samarbetspartner fér bade vara kunder
och vara leverantérer.

Malet for verksamhetsaret 2019 ar att koncernen ska redovisa ett positivt resultat EBIT pa ca 52 Msek utan hénsyn till de férvarv
som planeras under aret.

Byte av redovisningsprinciper i koncernredovisningen och i moderféretagets redovisning
Under aret har koncernen bytt redovisningsprinciper till International Financial Reporting Standards (IFRS). | moderforetaget har
byte skett till RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Effekterna av ovan byte har medfért att Eget kapital i koncernen har minskat med -206 tkr per 2016-01-01, tkat med 2 744 tkr per
2016-12-31 och 6kat med 5 751 tkr per 2017-12-31. F6r en mer detaljerad beskrivning av effekterna pa koncernredovisningen
hénvisas till not 31.

Byte av redovisningsprinciper i moderféretaget har inte inneburit nagra effekter pa resultat och stélining. Se not 2.21 samt not 32
fér narmare beskrivning av byte redovisningsprinciper i moderforetaget.
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Flerarsoversikt koncernen*

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01 2015-01-01 2014-01-01
NYCKELTAL 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31
Belopp i SEK (ej IFRS¥) (e IFRSY)
Resultat
Nettoomséttning 296 156 550 197 088 698 178 675 913 175 642 000 115 156 000
EBITDA 46 346 123 27 418 302 20 308 325 25721048 11701178
Resultat fére skatt 35730103 17 411 083 12 952 690 21622 827 9 572 844
Periodens resultat 25987 535 13 641 808 9791665 14 857 824 6 057 927
Marginaler
Rérelsemarginal, %, EBITA 16% 14% 11% 15% 10%
Rérelsemarginal, %, EBIT 13% 9% 8% 13% 9%
Vinstmarginal, % 12% 9% 7% 12% 8%
Avkastning rorelsekapital (R/RK), % 55% 46% 53% 70% 43%
Finansiell stéllning
Balansomslutning 301 556 170 123 666 744 103 643 889 106 442 093 54 728 095
Eget kapital 100272 716 54 241 404 41 036 093 34 183 028 18 944 832
Nettoskuld/EBITDA 2% 49% 68% 98% 54%
Sysselsatt kapital 172 940 215 80 647 567 68 746 502 67 810 780 29 099 500
Soliditet 33% 44% 40% 32% 35%

*) KONCERNEN har under 2018 konverterat redovisningen till IFRS, med omrakning av 2016 och 2017 ars resultat.
Balansrakningarna for 2016-01-01, 2016-12-31 och 2017-12-31 har raknats om och presenterats i enlighet med IFRS.
Jamforelsearen ovan avseende 2015 och 2014 &r presenterade i enlighet med tidigare tillampade principer.

Risker och osakerhetsfaktorer

Tegnions resultat och finansiella stalining samt framtida utveckling paverkas av saval externa faktorer dar mgjligheten for bolaget
att paverka kan vara begransade och dér fokus maste ligga pa att hantera det som de facto sker samt a andra sidan de interna
faktorer som koncernen sjalv rader &ver.

De riskfaktorer som har storst betydelse for Tegniongruppen ar konjunkturlaget samt regulatoriska och strukturella férandringar pa
de marknader dér dotterbolagen bedriver verksamhet. Ytterligare paverkar leverantors- och kundberoende,
konkurrenssituationen, sasongsvariationer samt affairsmassiga risker, vilka beskrivs i det féljande.

Affarsmassiga risker

De finansiella och regulatoriska osékerheterna &r de mest konkreta osakerhetsfaktorerna fér Tegnion. Affarsvolymen utvecklades
under rékenskapsaret 2018 mestadels stabilt, &ven om ett par dotterbolag inte kunde leva upp till den prognos som sattes upp
aret innan. Det galler i synnerhet den belysningsrelaterade delen inom gruppen.

Koncernens stérsta marknad &r fortsatt Sverige men forséljningen till kunder som finns utanfor landets grénser vaxte markant
under aret. Med en stigande andel internationellt saljande produktbolag i gruppen kommer riskerna for stora variationer i
efterfragan och tillvaxt kunna motarbetas da stoérre marknader bearbetas.

Da Tegnion nastan uteslutande séljer sina produkter och tjanster till foretag och myndigheter ar det framfér allt dessas kdpbesiut
som paverkar koncernens verksamheter. Teqgnion férséker méta de risker som foljer av konjunkturpaverkan genom att sprida sina
verksamheter pa flera marknader, agera i olika nischer och arbeta decentraliserat. Branschspridningen innebar att
Tegnionbolagens kunder befinner sig i olika faser i en konjunkturcykel. Koncernen ar darigenom mindre beroende av en eller ett
fatal slutmarknader for dess tilivaxt och I6nsamhet. Detta innebar att en konjunkturférandring inom en viss industrinisch eller ett
geografiskt omrade kan paverka ett individuellt bolag kannbart men att det har mindre effekt pa koncernens totala utveckling. Den
decentraliserade foretagsgruppen innebar att det &r de enskilda dotterbolagens ansvar att kanna av sin marknad och snabbt vidta
atgédrder vid uppkomna behov.




Operationella risker

Tegnions dotterbolag verkar i konkurrensutsatta sammanhang. Kostnadseffektiva Idsningar med réatt kvalitet ar hygienfaktorer for
att ta och behalla marknadsandelar. Det viktigaste konkurrensmedlet ar dock Tegnionbolagens engagerade och erfarna personal
och dess relationer med kunder och leverantorer. For att skapa sig ett tydligt existensberattigande i konkurrensen arbetar
Teqgnions bolag i inom specifika teknikomraden eller med unika affarsmodeller for att dar kunna diktera vissa marknadsvillkor inom
just det specialomradet.

| varje nisch férséker Teqgnion inta en ledande position genom att erbjuda ett hogt véardeskapande for sina kunder men ocksa en
god marknadspenetration fér sina leverantrer. Genom néra och langsiktiga kundrelationer och ett anpassat produkterbjudande
med ratt kvalitet och lyhord service sdkrar vi var roll som en efterfragad samarbetspartner. Med dessa affarsmassiga
forutséttningar begréansas konkurrensen fran andra aktérer och Teqgnions dotterbolag kan fortsatta utvecklas.

Lagar och férordningar

Ett flertal av Teqgnions dotterbolag verkar inom reglerade omraden dar vara medarbetare kan stotta vara kunder med kunskap och
ratt produkter for att uppfylla vissa krav. | dessa sammanhang ar de reglerade marknaderna en fordel fér Teqnionbolagen da det
férhindrar konkurens fran féretag med lagre kvalitet och kunskapsniva.

Teqgnions dotterbolag Cellab bedriver verksamhet som kraver miljétilistand och dotterbolaget Stans & Press bedriver verksamhet
som ar anmalningspliktig. Eventuelit skarpta miljckrav kan darfér eventuellt leda till 8kade kostnader i dessa bolag. Tegnions
dotterbolag Air Target tillverkar bland annat krigsmateriel klassificerad som &vrigt férsvarsmateriel enligt férordning (1992:1303)
om krigsmateriel, vilket kraver tillstand. Det betyder ett ndra samarbete och rapporteringsplikt med Inspektionen for Strategiska
Produkter vilket ocksa skapar en garanti for att bolaget foljer gallande lagstiftning.

Leverantérsberoende

Beroendet av enskilda leverantérer och betydande kunder &r de viktigaste rérelseriskerna for ett enskilt dotterbolag att hantera.
Nagra av bolagen inom koncernen har utvecklat sin verksamhet baserat pa nagra starka leverantérsrelationer. Om en sadan
skulle falla bort drabbar det bolaget, framfér allt pa kort sikt innan alternativ funnits. For att minimera denna risk arbetar
dotterbolagen nara sina leverantérer for att skapa starka langsiktiga relationer. Dotterbolagen arbetar &ven med att identifiera
alternativa leverantérer innan de eventuelit beh&vs.

Kundberoende

Tegnionbolagen arbetar alltid aktivt for att bredda kundbasen fér att minska beroendet av nagra enskilda kunder. Gruppen i stort
har en mycket bred kundbas, dessutom fordelat pa flertalet industrinischer och geografiska marknader vilket minskar paverkan
fran en enskild nedgang eller kundfériust.

Finansiell riskhantering och finansiell stallning

Riskhanteringen skéts av ekonomichef i samrad med verkstéllande direkt6r och styrelsen enligt riktlinjer som faststalls av
styrelsen. | riskfunktionen ingér att identifiera, utvardera och s&kra finansiella risker. Detta sker i néra samarbete med koncernens
operativa enheter.

KONCERNEN ar en svensk koncern med verksamhet i flera lander. Rapporteringsvalutan &r svenska kronor. Detta gor att
koncernen &r exponerad for valutarisker pa grund av att férandringar i valutakurser kan paverka resultat och eget kapital. | syfte att
reducera dessa effekter har koncernen upplaning i olika valutor for att finansiera rérelser i andra lander an Sverige.

For narmare beskrivning av koncernens finansiella riskhantering hanvisas till avsnittet Finansiell riskhantering, not 3 bland
tilaggsupplysningarna.

Ledningsgruppen i Tegnion arbetar systematiskt med att langsiktigt planera fér en stabil tillvéxt i varje bolag men dven for att
starka gruppen som helhet.

Personal
Medelantalet anstéllda i koncernen uppgick till 152 (58) personer. Férandringen beror framst pa foretagsforvary

Agarférhallanden

Den 31 december 2018 var antalet aktiedgare 51 mot 11 vid ingdngen av rakenskapsaret. Privatpersoner agde 38 procent av
antalet aktier och resterande andel 4gdes av juridiska personer. De tio storsta aktiedgarna hade ett totalt aktieinnehav om 93
procent av aktierna och rosterna. Den stérsta enskilde &garen var Vixar AB med 46 procent.




Miljdpaverkan

Tegnions paverkan pa miljon ar begransad och sker huvudsakligen i samband med transporter av produkter, tjansteresor samt
hantering av avfall. Dessutom &r ett fatal av koncernens bolag stérre konsumenter av elkraft fér sin produktion.

Miljdarbetet bedrivs lokalt med utgangspunkt fran varje bolags specifika férutsattningar. Tegnions miljopolicy finns som grund i
verksamheterna. | specifika upphandlingar tex av transporter och elkraft sker viss samordning mellan bolagen. Tegnionbolagen
stravar efter hég effektivitet i anvandning av energi och naturresurser samt verkar for att anvanda bra system f6r ateranvéndning
och &tervinning av material for att begransa eventuell férorening av miljén.

Ambitionen &r att bedriva ett proaktivt miljoarbete. Inga kanda hot féreligger som ur miljésynpunkt skulle aventyra verksamheten.

Hallbart féretagande

Var ambition &r att vi kontinuerligt ska utveckla och starka gruppen och vara dotterbolag inom hallbarhetsomradet. Vi behéver
stéandigt anpassa oss till hur Tegnion utvecklas och till férandringar i omvarlden. Tegnions hallbarhetsarbete ska sakerstalla att
miljén omkring oss skyddas och att de manniskor vi arbetar med paverkas positivt. Vi ska genom vara dotterbolag skapa effektiva
affarer med hallbara varden for oss sjélva och fér samhéallet och omvériden i stort. Vi forvarvar valskétta och Iénsamma bolag som
delar vara véirderingar om hallbart féretagande.

Hallbarhetsfragorna ar aterkommande inslag i diskussionerna kring Tegnions, liksom dotterbolagens, strategiska inriktning. Vi
vardar varmt vara principer om langsiktigt &gande, mangfald, god arbetsmilj, kundnytta och hég affarsetik. Vara beslut och vart
agerande ska sakerstalla att Tegnion finns kvar om hundra ar.

Tillstands- eller anmilningspliktig verksamhet enligt miljobalken
Teqgnions dotterbolag Cellab bedriver verksamhet som kraver miljstillstadnd och dotterbolaget Stans & Press bedriver verksamhet
som &r anmalningspliktig. Tegnion med dotterbolag &r inte involverat i ndgon miljérelaterad tvist.

Moderforetaget

| Tegnion AB arbetar ledningen med de 6vergripande strategier som géller fér koncernen samt behandlar fragor som ror férvarv
och storre investeringar. Sadana fragor utarbetas av koncernledningen som sedan lamnar 6ver dessa for beslut av moderbolagets
styrelse.

Den verkstallande direktéren (CEQ) ansvarar fér den 16pande férvaltningen av bolaget enligt styrelsens beslut och riktlinjer.
Teqgnion ABs koncernledning bestar av CEO, Chief Financing Officer (CFO), Chief Operating Officer (COO) och Chief Security
Officer CSO, totalt fyra personer. Teqnions ledning f6ljer upp dotterbolagens utveckling och s&kerstaller en trygg integrering av
nya bolag i koncernen. Till uppgifterna hor dven forvarvsprojekt, koncerngemensamma projekt, koncernens finansiella
rapportering, intern och extern information samt samordning och uppfdljning av sékerhet, miljé och kvalitet.

Koncernens operativa verksamhet utfors i dotterbolag till Tegnion. | samtliga dotterbolag bedrivs ett aktivt styrelsearbete under
ledning av nagon fran koncernledningen. Dotterbolagsstyrelserna foljer den I6pande verksamheten och faststéller de strategier
som galler fér respektive bolag. Dotterbolagen arbetar sjélvstandigt inom sina respektive marknadsnischer men enligt de regler,
riktlinjer och policys som faststallts av koncernledningen samt av riktlinjer fastlagda av respektive dotterbolagsstyrelse.
Dotterbolagscheferna har resultatansvar for sina respektive bolag samt ansvar att sakerstélla langsiktig tillvaxt med I6nsamhet.
Den operativa styrningen praglas av ett kravstéllande fran koncernledningen och en stor frihet fér respektive dotterbolag att fatta
beslut och agera sa att uppsatta mal nas.

Forslag till resultatdisposition vid 2019 ars ordinarie stdmma
Styrelsen foreslar att disponibla vinstmedel per 2018-12-31, 64 322 886 kr, balanseras i ny rékning.

For forandringar i eget kapital under rakenskapsaret hanvisas till Koncemens och Moderbolagets rapport 6ver féréandringar i eget
kapital.

| 6vrigt hanvisas till efterfoljande finansiella rapporter med noter.




Koncernens resultatrdkningar

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Belopp i SEK Not 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Nettoomséattning 5 296 156 550 197 088 698 178 675913
Forandring av produkter i arbete -3 493 885 - -
Ovriga rorelseintékter 6 11 943 678 4229 375 1048 993
Summa 304 606 342 201 318 073 179 724 906
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -19 091 156 - -
Handelsvaror -150 594 214  -118449960 -110513 118
Ovriga externa kostnader 7 -21 320 529 -12 308 897 -10 725 924
Personalkostnader 8 -67 000 875 -42 521 694 -38 127 894
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstiligangar -8 997 311 -9237903 -6 509 182
Ovriga rorelsekostnader -253 445 -619 220 -49 645
Summa rorelsens kostnader -267 257 531 -183 137 675 -165925763
Rorelseresultat 37 348 811 18 180 398 13799 143
Finansiella intakter 9 21414 22 386 964
Finansiella kostnader 9 -1640 122 -791 701 -847 417
Resultat fran finansiella poster -1 618 708 -769 315 -846 453
Resultat fore skatt 35730103 17 411 083 12 952 690
Inkomstskatt 10 -9 742 568 -3769 275 -3 161 025
Arets resultat 25 987 535 13 641 808 9791665




Koncernens Rapport dver dvrigt totalresultat

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Arets resultat 25 987 535 13 641 808 9 791 665
Ovrigt totalresuitat for aret:
Poster som kan komma att redovisas 6ver resulfatrékningen
Omrakningsdifferenser 91 517 -260 294 -755 408
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 91 517 -260 294 -755 408
Summa totalresultat for aret 26 079 052 13 381 514 9 036 257
Arets resultat hinforligt:
Moderféretagets aktiedgare 25 658 866 13 465 605 10 036 847
Innehav utan bestdammande inflytande 328 669 176 203 -245 182
Summa totalresultat hanforligt till: .
Moderféretages aktiedgare 25742 1486 13 228 738 9 349 426
Innehav utan bestdmmande inflytande 336 906 162 777 -313 169
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK 4,10 2,46 1,76
Genomesnittligt antal aktier 6 335 344 5 555 555 5 555 555




Koncernens balansrakningar
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Belopp i SEK Not 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
TILLGANGAR

Anldaggningstillgangar

Goodwill 11 110 572 820 25551 474 27 556 491 36 179 859
Licenser 11 453 044 - - -
Nyttjanderattstillgangar 12 14 941 697 12 516 558 12 151 024 13 325 478
Byggnader och mark 13 8 104 942 352 331 169 540 -
Inventarier, verktyg och installationer 13 9192 032 1280 314 855 543 826 874
Uppskjutna skattefordringar 10 - 37 642 33456 23 673
Summa anldggningstiilgangar 143 264 536 39738 319 40 766 054 50 355 883
Omsattningstiligangar

Varulager 14 58 263 786 28 344 594 25 566 105 26 959 136
Kundfordringar 15 51792 625 33873 254 27 044 671 21430181
Aktuella skattefordringar 10 2 113538 1667 872 1660 267 1269 898
Ovriga fordringar 16 4 557 311 1318 459 572 460 1424918
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 17 3 515981 1536 770 1607 792 1823622
Likvida medel 18 38 048 394 17 187 475 6 426 540 13 697 894
Summa omsattningstillgangar 158 291 634 83 928 424 62 877 835 66 605 649
SUMMA TILLGANGAR 301 556 170 123 666 744 103 643 889 116 961 532




Koncernens balansridkningar, forts.

Belopp i tkr Not 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanféras till

moderféretagets dgare

Aktiekapital 19 648 155 222 222 222 222 222 222
Ovrigt tillskjutet kapital 25536 778 5627 778 5627778 5627 778
Reserver -841 008 -924 289 -687 421 -
Upparbetat resultat inklusive arets resultat 71493 015 46 304 555 32 884 061 24 183 969
Eget kapital hanforligt aktiedgare utan

bestdmmande inflytande 3435777 3011138 2989453 3942 907
Summa eget kapital 100 272716 54 241 404 41 036 093 33 976 876
SKULDER

Langfristiga skulder

Upplaning fran kreditinstitut 20 44 129 057 9 005 270 11276 993 15 963 670
Skulder avseende Nyttjanderattstillgangar 12 8 105 399 8 445 905 5954 098 9 140 974
Uppskjutna skatteskulder 10 8 581 045 5491 940 4 431643 3 888 369
Ovriga avsattningar 21 46 919 000 250 000 2522943 18 466 000
Summa langfristiga skulder 107 734 501 23 193 115 24 185 677 47 459 013
Kortfristiga skulder

Upplaning fran kreditinstitut 20 13 768 859 4 879 200 4279200 4 279 200
Skulder avseende Nyttjanderattstillgangar 12 6 664 184 4 075788 6200118 4243 908
Forskott fran kunder 1459032 3148 245 124 803 57 649
Leveranttrsskulder 23 806 382 16 406 974 12 902 130 10 743 476
Aktuella skatteskulder 10 6 565 747 3165 241 2838 845 3537237
Ovriga skulder 22 20 308 503 6 082 141 5029710 5218 670
Fakturerad men ej upparbetad intékt - 665 076 - -
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 23 20 976 245 7 809 559 7 047 313 7 445 504
Summa kortfristiga skulder 93 548 952 46 232 225 38 422 119 35 525 644
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 301556170 123666744 103643889 116 961 532

11




YOv L2 ¥ geLiione 99¢ 0€2C LG GGG v0¢ 9Y 68¢ ¥26- 8LL 1296 ¢ee e 1£-Z1-210Z Jod suejeq apuaebn

L G- i1 s Ll ab- - - - alebeapje

paw Jauoipjesuel ] ewwng

€02 9.}~ c60 Lel- LSy LLL G- SpUElA}U! SpUBLLLIE)SS]

ueln slebesipie pawl uoesuel |

asebpanye paw souoesues |

8¢.82¢C €L 8¢L82C ¢l G09 S9v €1 898 9¢¢- - - jejinsalje}o] ewwng

¥6¢ 092 9y € 898 9¢¢- 898 9€¢- Jasualagipsinyeinie A

yeynsalie)o} 36LAQ

808 L¥9 €1 €0C 9.1 G09 G9Y €1 G09 Gov €l jeynsal syely

jejnsaiejof

£609¢0 Iv €6 686 ¢ 0v9 9¥0 8¢ 190 ¥88 2¢ L2 189 8LL 1296 e¢ee cee 6l 10-10-2102 Jad suejeq apuaebu|

£609¢0 Iv £6v 686 ¢ 09 9¥0 8¢ 190 ¥88 2¢ \ev 189 8LL 1296 gee cee 1£-21-9102 Jad suejeq apuaeb)n

0v0 L.6 }- G682 019 GG/ 9¢¢ |- GGL 9¢t V- - - - alebeampe

paw Jauoipjesuel] ewwng

geeeee e geeeee e ceeeee e Buiuspin

281 &b G8¢ 0¥9- L9V 688 L9% G88 apuejA|ju} spuBLIWEISaq

ueln ajebeaipe pawl uoesue. |

asebpanyje paw Jauonyesues |

LGZ 9€0 6 691 €1E- 9Zv 6v¢ 6 Lv8 9¢0 0} ey L89- - - JjejjnsaJje}o} ewwing

80¥ 6G.- 186 /9 Iey L89- L2y L89- JasualaylpsinyeInieA

je3/NSai[e)0} um.t\.mv

G99 1616 8l Sve- L¥89€0 0L /¥8 9€0 0l Jeynsal sjoly

je3NSaJie}o

9.8 916 €€ L06¢H6 € 696 £€£0 0¢ 696 £81 ¥2 - 8111296 gee cee 6l 10-10-9102 Jod suejeq apuaebu|
jendey apuejijjul BLILING Je}insal S}aJe  19AI9SaY lepdey reyideamiy 10N

1962 yejo] apuewwe)saq plul Jejnsal 1eInbys|n
ueln Aeyauuj jelasuejeg 16uAQ

cl

aiebgaipie sjabejaiopapowl (11} 3BIl1QJueH

Mas 1 ddojag

[eyde) Joba 1 JebBulipuelg) 19AQ Joddel susulasuoy




91L.¢2.2 001 9.LGEV € 0¥6 9€8 96 SLo g6¥ LL 800 |¥8- 8.1 9¢€6 6¢ GGl 8¥9 1£-21-810Z 1od suejeq sapuseb)n

092 266 61 €€l /8 12S ¥98 61 a0¥ 0.L%- - 000 606 61 IXASRTA S asebeaipie

paw Jauoipjesuel] ewwng

- - £ee eee- €L €ee UOSSIWBpUo

000 06- 000 06~ 000 06~ Buiujspinaiy

099 OV €eL /8 €0 LV €L0 Ly~ apurlAjjUl SPUBWIWEISS]

uejn asebese pall uoIPesuel |

009 100 0¢C 009 100 02 000 606 61 009 ¢6 uoissIWwaAN

aJebpanye paw Jsuofyesued

98l 02t 906 9€€ 082 €8 998 869 G¢ 08¢Z €8 - - je}nsaijejo] ewwing

LIS |6 1€2C 8 08¢ €8 082 €8 19sualayipsinyeiniep

jeynsaijejoy 361AQ

GEG 186 ST 699 8¢¢ 998 869 6¢ 998 8G9 G¢ jeynsail syely

jeynsaljejoy

Yoy Lve vS 8el Lo e 992 0£Z LG GGG ¥0€ 9 68¢ ¥Z6- 8111296 zeeeee 61l 1L0-10-8102 1ed suejeq apuaebu|
[eudey apuejfpul eLIWING jejjnsal S}ale  JoAlasay eydey repdexempiy 10N

3969 yejo) spuewwElsaq Pul jejinsal 1 Inhys|n
uejn ABYaUU| jelasuejeqg 1BUAQ

€l

aJsebeanye syebejaiguapou |11} 3BIIQIUEH

M3 1 ddojeg

'SHO0J ‘|ejidey 39b9 1 JebuLipuelg) 1aAQ Joddes suauiasuoyj






15

Moderbolagets resultatrdkning

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Belopp i SEK Not 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Rérelsens intdkter

Nettoomséattning 9 383 992 8016 018 7 283 994
Ovriga rérelseintakter 6 - 2 356 900 -
Summa rorelsens intdkter 9 383 992 10 372 918 7 283 994

Rérelsens kostnader

Handelsvaror - -131 810 -
Ovriga externa kostnader 7 -3 485 265 -813 680 -1226 796
Personalkostnader 8 -5 889 406 -2 872 894 -2 500 449
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -34 950 - -3208
Ovriga rérelsekostnader - - -
Summa rérelsens kostnader -9 409 622 -3 818 384 -3 730 453
Rdorelseresultat -25 630 6 554 534 3 553 541
Resultat fran andelar i koncernféretag 28 -1762 223 -2 356 900 6 378 140
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter - - -
Rantekostnader och liknande resultatposter -751 219 -473 271 -556 122
Resultat efter finansiella poster -2513 442 -2 830171 5822018
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt -2 539 072 3724 363 9 375 559
Bokslutsdispositioner -5 705 000 -2 880 000 -3 090 000
Koncernbidrag 24 800 000 7 650 000 9 200 000
Skatt pa arets resultat 10 -4 591 136 -1902 188 -2 099 268
Arets resultat 11 964 792 6 592 175 13 386 291

Moderbolagets rapport 6ver dvrigt totalresultat
2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Not 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Arets resultat 11 964 792 6 592 175 13 386 291

Ovrigt totalresultat:

Ovrigt totalresultat, netto efter skatt - - -

Summa totalresultat 11 964 792 6 592175 13 386 291




Moderbolagets balansrdakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar

16

Licenser 11 235 367

Summa immateriella tillgangar 235 367 - - -
Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 13 12 565 - - 68 444
Summa materiella anldggningstillgangar 12 565 - - 68 444
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 29 178 548 955 58 760 628 56 467 528 63 382 528
Summa finansiella anldggningstillgangar 178 548 955 58 760 628 56 467 528 63 382 528
Summa anldggningstillgangar 178 796 887 58 760 628 56 467 528 63 450 972
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - - - 56 223
Fordringar hos koncernféretag 14313 779 8988 779 1515778 7 000 000
Ovriga fordringar 367 370 366 063 366 063 520 440
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 216 433 214 295 41 288 80 955
Summa Kortfristiga fordringar 14 897 582 9 569137 1923129 7 657 618
Kassa och bank 1998 502 152 084 475742 259 055
Summa omsittningstillgangar 16 896 084 9721 221 2398 871 7 916 673
SUMMA TILLGANGAR 195 692 971 68 481 849 58 866 399 71 367 645




Moderbolagets balansridkning, forts.

Belopp i SEK Not 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 19

Bundet eget kapital

Aktiekapital 648 155 222222 222 222 222 222
Summa bundet eget kapital 648 155 222 222 222 222 222 222
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 52 358 094 26 190 252 12 803 961 11 045 375
Arets resultat 11964 792 6592 175 13 386 291 3980808
Summa fritt eget kapital 64 322 886 32782 427 26 190 252 15 026 183
Summa eget kapital 64 971 042 33 004 649 26 412 474 15 248 405
Obeskattade reserver

Avsattning till periodiseringsfond 15931 076 10226 076 7 346 076 4 256 076
Summa obeskattade reserver 15 931 076 10 226 076 7 346 076 4 256 076
Avsiattningar

Ovriga avsattningar 46 600 000 150 000 2 356 943 18 290 000
Summa avséttningar 46 600 000 150 000 2 356 943 18 290 000
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 20 44 129 057 9 005 270 11 184 470 15 963 670
Skulder till koncernféretag 2130000 2 000 000 3 750 000 9 600 000
Summa langfristiga skulder 46 259 057 11 005 270 14 934 470 25 563 670
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 20 13 768 859 4879 200 4 279 200 4279 200
Leverantdrsskulder 135875 221627 80 325 8 807
Skulder till koncernbolag - 5050 000 - 90 391
Aktuella skatteskulder 5054618 2755613 2 662 674 2 006 120
Ovriga skulder 685 964 506 196 428 468 391 046
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 23 2 286 480 683 218 365 769 1233 930
Summa kortfristiga skulder 21 931 796 14 095 854 7 816 436 8 009 494
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 195 692 971 68 481 849 58 866 399 71 367 645
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Moderbolagets rapport éver forandringar i eget kapital

Overkurs- Balanserat Arets Summa eget
_Not  Aktiekapital fond resultat resultat kapital
Belopp i SEK
Eget kapital per 2016-01-01 222 222 5627 778 7 176 183 - 13 026 183
Totalresultat:
Arets resultat 13 386 291 13 386 291
Summa totalresultat — — — 13 386 291 13 386 291
Transaktioner med aktiedgare
Summa transaktioner med
aktiedgare - - - - -
_Eget kapital per 2016-12-31 222 222 5627 778 7176 183 13 386 291 26 412 474
Eget kapital per 2017-01-01 222 222 5627778 20 562 474 - 26 412 474
Totalresultat:
Arets resultat 6 592 175 6 592 175
Summa totalresultat — — — - -
Transaktioner med aktiedgare
Summa transaktioner med
aktiedgare - - - - -
Eget kapital per 2017-12-31 222 222 5627778 20 562474 6 592175 33 004 649
Eget kapital per 2018-01-01 222 222 5627778 27 154 649 33004 649
Totalresultat:
Arets resultat 11 964 792 11 964 792
Summa totalresultat - — - 11 964 792 11 964 792
Transaktioner med aktiedgare
Nyemission 425 933 19 909 000 20 334933
Fondemission -333 333 -333 333
Summa transaktioner med
aktiedgare 425 933 19 909 000 -333 333 20 001 600
Eget kapital per 2018-12-31 648 155 25536 778 26 821 316 11 964 792 64 971 041
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Moderbolagets rapport 6ver kassafléden

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01

Belopp i SEK Not 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Kassafldde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -25 629 6 554 534 3 553 541
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet _ - _

- Aterlaggning av avskrivningar 34 950 - 3208

- Ovriga poster ej kassapaverkande - - _
Erhallen rénta - — _
Erlagd ranta 751219 -473 271 -556 122
Erhallen utdelning 910 000 —- 6 378 140
Betald skatt -2 292 132 -1 809 249 1442714
Kassafléde fran den 16pande verksamheten fére fériandring
av rorelsekapital -2124 030 4272014 7 936 053
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning évriga korfristiga fordringar -5 561 779 -7 646 008 5 734 489
Okning/minskning &vriga kortfristiga skulder -3 352 721 5586 479 -849 612
Okning/minskning évriga avsattningar 43710 196 .2 206 943 -7 783057
Summa férandringar i rorelsekapital 34 795 696 .4 266 472 -2 898 180
Kassaflode fran den [6pande verksamheten 32 671 666 5542 5037 873
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Forvarv av dotterforetag, efter avdrag for férvarvade likvida
medel - - -
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar 264 788 - -
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -18 094 - -
Forséljining av materiella anlaggningstillgangar - - 65 236
Investeringar i dotterfretag -119 720 746 -4 650 000 -1 235 000
Kassafldde fran investeringsverksamheten -120 003 628 -4 650 000 -1 169 764
Kassafldde fran finansieringsverksamheten
Nyemission 20 001 600 - -
Forandring av langfristiga skulder till koncernféretag 130 000 -1 750 000 -5 850 000
Upptagna lan 49 741 930 3000 000 -
Amortering av lan -5 495 150 -4 579 200 -4 779 200
Utdelning till moderforetagets aktiedgare - - 29222222
Ehallet/lamnat koncernbidrag 24 800 000 7 650 000 9 200 000
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 89 178 380 4 320 800 -3 651 422
Periodens kassafléde 1846 418 -323 658 216 687
Likvida medel vid periodens borjan 152 084 475 742 259 055
Likvida medel vid periodens slut 1 998 502 152 084 475 742
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NOTER

Not 1 Allman information

Teqgnion grundades hdsten 2006 och bedriver sedan dess handel gentemot industrin genom sina dotterbolag. Tegnions
dotterbolag marknadsfor och séljer produkter med hégt teknikinnehall inom specielit valda nischer.

Moderféretaget ar ett aktiebolag som ar registrerat i Sverige och har sitt sate i Stockholm. Bestksadressen till huvudkontoret ar
Evenemangsgatan 31A i Solna.

Den 21 Februari 2019 har denna koncernredovisning godkants av styrelsen for offentliggérande.
Samtliga belopp redovisas i kronor om inte annat anges.

Detta ar den forsta offentliggjorda rapport i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). Effekterna av
6vergangen till IFRS fran tidigare tillampade redovisningsprinciper beskrivs mer i detalj i Not 31.

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

21 Grund for rapporternas upprittande

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sadana de antagits av EU
samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler fér koncemen.

Tillgangar och skulder ar redovisade till historiska anskaffningsvarden. Nagra finansiella instrument varderade till verkligt varde via
resultatrakningen finns inte i koncernen i nagon av de presenterade perioderna.

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillampats nér denna koncernredovisning uppréttats anges nedan.

Att uppratta rapporter i 6verenstammelse med IFRS kraver anvéandning av en del viktiga uppskattningar for redovisningsandamal.
Vidare kravs att ledningen gor vissa bedémningar vid tillampningen av koncernens redovisningsprinciper. De omraden som
innefattar en hég grad av bedémning, som &r komplexa eller sddana omraden dar antaganden och uppskattningar ar av vasentlig
betydelse fér koncernredovisningen anges i not 4.

Moderféretagets redovisning ar uppréittad i enlighet med RFR 2 Redovisning for juridiska personer och Arsredovisningslagen. | de
fall moderféretaget tillampar andra redovisningsprinciper an koncernen anges detta separat i slutet av detta
redovisningsprincipavsnitt.

Nya och andrade standarder som ska tilldmpas av koncernen i innevarande period

Samtliga standarder som trétt ikraft under 2018 har tilldmpats i koncernredovisningen. I tillagg har IFRS 16 Leasingavtal tillampats
i fortid. Denna standard har tillampats pa samtliga presenterade perioder.

Standarder, andringar och tolkningar av befintliga standarder som trader i kraft 2019 eller senare och som beddéms
kunna fa eller ha paverkan péa de finansiella rapporterna

Nagra for koncernen vasentliga nya Standarder, &ndringar och tolkningar av befintliga standarder som trader i kraft 2019 eller
senare har inte identifierats.
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2.2 Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterféretag &r alla féretag over vilka koncernen har bestammande inflytande. Koncernen kontrollerar ett féretag nar den
exponeras for eller har ratt till rorlig avkastning fran sitt innehav i féretaget och har mgjlighet att paverka avkastningen genom sitt
inflytande i foretaget. Dotterféretag inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag da det bestammande inflytandet
overfors till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den dag da det bestimmande inflytandet upphor.

Forvarvsmetoden anvénds for redovisning av Koncernens rorelseférvary. Kopeskillingen for férvarvet av ett dotterféretag utgors
av verkligt varde pa ¢verlatna tillgangar, skulder och de aktier som emitterats av koncernen. | képeskillingen ingar dven verkligt
varde pa alla tillgangar eller skulder som &r en féljd av en 6verenskommelse om villkorad kdpeskilling.

Forvarvsrelaterade kostnader kostnadsférs nar de uppstar.

Identifierbara férvarvade tillgangar och dvertagna skulder i ett rérelseforvarv varderas inledningsvis till verkliga varden pa
forvarvsdagen. For varje férvarv avgér koncernen om alla innehav utan bestdmmande inflytande i det férvarvade foretaget
redovisas till verkligt varde eller till innehavets proportionella andel av det forvarvade foretagets nettotiligangar.

Det belopp varmed k&peskilling, eventuellt innehav utan bestammande inflytande samt verkligt véarde pa forvarvsdagen pa tidigare
aktieinnehav dverstiger verkligt vérde pa koncernens andel av identifierbara férvarvade nettotillgangar, redovisas som goodwill.
Om beloppet understiger verkligt varde for det férvérvade dotterféretagets tillgangar, i handelse av ett s k. "bargain purchase”
Negativ goodwill, redovisas mellanskillnaden direkt i resultatrakningen sasom en Ovrig rérelseintakt.

Transaktioner med aktiedgare utan bestimmande inflytande

Koncernen tillampar principen att redovisa transaktioner med aktiedgare utan bestdmmande inflytande som transaktioner med
koncernens aktiedgare. Vid forvéarv fran innehavare utan bestammande inflytande redovisas skillnaden mellan erlagd képeskilling
och den faktiska forvarvade andelen av det redovisade vardet pa dotterféretagets nettotiligangar i eget kapital. Vinster och
forluster pa avyttringar till innehavare utan bestdmmande inflytande redovisas ocksa i eget kapital.

2.3 Intdktsredovisning

| det féljande beskrivs typerna av kontrakt, nar prestationsataganden uppnas och tidpunkt for intaktsforing. De beskriver ocksa de
normala betalningsvillkoren hanférliga till sddana kontrakt. Den stora majoriteten av Teqgnions intékter avser forsaljning av varor.

Transaktionspriserna under kontrakt avseende férséljning av varor faktureras oftast vid fullgérande av leveransvillkor och med
betalningsvillkor 30-60 dagar.

Intakter fran férsaljning av varor

Varuférsaljning férekommer inom majoriteten av koncernens dotterbolag, varfér detta ar huvuddelen av redovisade intakter. |
forvaltningsberattelsen beskrivs respektive dotterbolag mer i detalj. Oversiktligt bestar koncernens intaktsfléden av féljande
varufdrsaljning:

- Elektromekanik till tyngre industri

- Produkter fér séker elmiljé i fastigheter

- Ljuskallor och armaturer

- Industrifdrnédenheter

- Ovningssystem till féSrsvarsmakter

- Instrument och forbrukningsvaror till sjukvarden

- Huselement

- Handikapphjalpmedel

- Platdetaljer till tung fordonsindustri

Vid férsélining av ovan varor ingar ibland rabatter och fér branschen sedvanliga garantier. Rabatter redovisas i den period de
avser.

Intdkter fran férsaljning av tjanster

Intakten fran forsaljning av tjanster redovisas i takt med att atagandet uppfylls. I det fall ett fast pris avtalats for tjansteleveranser
beraknas fardigstéllandegraden utifran nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt berdknade utgifterna for att fullgéra
uppdraget.

Tjansterna omfattar servicepaket kopplade till produkterna sa som installation och underhall.
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Ranteintikter
Ranteintékter intéktsredovisas fordelat dver [6ptiden med tillampning av effektivrantemetoden.

24  Segmentrapportering och resultat per aktie

Den hogsta verkstéllande beslutsfattaren inom koncernen har identifierats som VD tillsammans med styrelsen.

Verksamheten inom koncernen &r varierande och bedrivs genom dotterbolagen som ingar i koncernen. Resultat och stalining foljs
upp per bolag som ingar i koncernen.

Resultat per aktie presenteras i anslutning till koncernens resultatrakning och berdknas som arets resultat hanforligt
moderforetagets aktieagare delat pa genomsnittligt antal aktier under respektive period.

2.5 Omrakning av utldndsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingar i de finansiella rapporterna for de olika enheterna i Koncernen &r varderade i den valuta som anvénds i den
ekonomiska miljo dar respektive féretag huvudsakligen &r verksamt (funktionell valuta). [ koncernredovisningen anvands svenska
kronor (SEK) som rapportvaluta, vilket ocksa &r Moderforetagets funktionella valuta och rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utlandsk valuta omréknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som galler pa transaktionsdagen.
Valutakursvinster och férluster som uppkommer vid betalning av sddana transaktioner och vid omrakning av monetara tiligangar
och skulder i utiandsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultatrékningen. Valutakursdifferenser pa utlaning och upplaning
redovisas i finansnettot, medan 6vriga valutakursdifferenser ingar i rérelseresultatet.

Koncemféretag

Resultat och finansiell stéllning for alla koncemnftretag som har en annan funktionell valuta &n rapportvalutan, omréknas till

koncernens rapportvaluta enligt féljande:

a) tillgangar och skulder f&ér var och en av balansrakningarna omraknas till balansdagens kurs;

b) intakter och kostnader fér var och en av resultatrakningarna omréknas till genomsnittlig valutakurs (savida denna
genomsnittliga kurs utgér en rimlig approximation av den ackumulerade effekten av de kurser som géller pa
transaktionsdagen, annars omraknas intakter och kostnader till transaktionsdagens kurs), och

) alla valutakursdifferenser som uppstar redovisas som en separat del av 6vrigt totalresultat.

Vid konsolideringen fors valutakursdifferenser, som uppstar till f6ljd av omrakning av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter och
av upplaning och andra valutainstrument som identifierats som sékringar av sddana investeringar, till eget kapital. Vid avyttring av
en utlandsverksamhet, helt eller delvis, fors de kursdifferenser som redovisats i eget kapital till resultatrakningen och redovisas
som en del av realisationsvinsten/-férlusten.

Goodwill och justeringar av verkligt vdarde som uppkommer vid férvarv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgangar och
skulder hos denna verksamhet och omréknas till balansdagens kurs.

2.6 Immateriella tillgangar

Goodwill

Goodwill utgérs av det belopp varmed anskaffningsvardet 6verstiger det verkliga véardet pa koncernens andel av det forvéarvade
dotterféretagets identifierbara nettotillgangar vid forvarvstilifallet. Goodwill pa forvarv av dotterféretag redovisas som immateriella
tillgangar.

Goodwill som redovisas separat testas arligen for att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvarde
minskat med ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningar av goodwill aterférs inte. Vinst eller fériust vid avyttring av en enhet
inkluderar kvarvarande redovisat varde pa den goodwill som avser den avyttrade enheten.

Goodwill fordelas pa kassagenererande enheter vid provning av eventuellt nedskrivningsbehov. Férdelningen gors pa de
kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som férvéntas bli gynnade av det rorelseférvarv som gett
upphov till goodwillposten. Koncernen fordelar goodwill till de kassagenererande enheter som bedémts gynnas av
rorelseforvarvet.
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Ovriga immateriella tillgangar
Ovriga immateriella tillgadngar som férvarvas av koncernen redovisas till anskaffningsvarde minus ackumulerade avskrivningar och
nedskrivningar. Har ingar bl.a. aktiverade IT-utgifter for utveckling och kép av programvaror och licenser.

Avskrivningstider

Goodwill Obestdmbar livslangd — provas for nedskrivning.
Programvara 3ar

Licenser 3ar

2.7 Materiella anldggningstillgangar

Alla materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér avskrivningar. | anskaffningsvardet ingar
utgifter som direkt kan hanféras till férvarvet av tillgangen.

Materiella anlaggningstillgangar bestar i koncernen av inventarier, byggnader och mark.

Tillkommande utgifter laggs till tillgangens redovisade varde eller redovisas som en separat tillgang, beroende pé vilket som ar
lampligt, endast da det &r sannolikt att de framtida ekonomiska férmaner som &r férknippade med tiligangen kommer att komma
koncernen tillgodo och tillgangens anskaffningsvarde kan métas pa ett tillforlitligt satt. Redovisat varde for den ersatta delen tas
bort fran balansrékningen. Alla andra former av reparationer och underhall redovisas som kostnader i resultatrakningen under den
period de uppkommer.

Avskrivningar, for att fordela deras anskaffningsvérde ner till det beraknade restvardet éver den beréknade nyttjandeperioden,
gors linjart enligt féljande:

Avskrivningstider materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 5ar
Datorer 3ar

Tillgangarnas restvérde och nyttjandeperioder prévas varje balansdag och justeras vid behov. En tillgangs redovisade varde
skrivs omgaende ner till dess atervinningsvirde om tillgangens redovisade varde Gverstiger dess beddmda atervinningsvérde.

Nedskrivning av materiella anldggningstillgangar

Tillgangarnas restvarde och nyttjandeperioder prévas varje balansdag och justeras vid behov. En tillgangs redovisade varde
skrivs omgéaende ner till dess atervinningsvéarde om tillgangens redovisade varde dverstiger dess bedémda atervinningsvérde.

Vinster och férluster vid avyttring faststélls genom en jamférelse mellan férséljningsintékten och det redovisade vérdet och
redovisas i Ovriga rorelseintakter respektive Ovriga rorelsekostnader i resultatrakningen.

Se dven efterfoljande avsnitt avseende beskrivning av nedskrivningar av icke-finansiella anlaggningstillgangar.

2.8 Nedskrivningar av icke-finansiella anlaggningstiligangar

Tillgangar som har en obestimbar nyttjandeperiod skrivs inte av utan prévas arligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov. |
nuléget &r detta fér koncernen enbart goodwill.

Materiella anlaggningstillgangar och sadana immateriella tiligangar som skrivs av bedéms med avseende pa vardenedgang
narhelst handelser eller forandringar i férhallanden indikerar att det redovisade vardet kanske inte &r atervinningsbart. En
nedskrivning gors med det belopp varmed tiligangens redovisade vérde dverstiger dess atervinningsvarde. Atervinningsvérdet ar
det hégre av tillgangens verkliga varde minskat med férséljningskostnader och dess nyttjandevéarde. Vid bedémning av
nedskrivningsbehov grupperas tiligangar pa de lagsta nivaer dar det finns separata identifierbara kassafléden (kassagenererande
enheter).

En nedskrivning reverseras om det bade finns indikation pa att nedskrivningsbehovet inte langre foreligger och det har skett en
férandring | de antaganden som lag till grund for berakningen av atervinningsvérdet. Nedskrivning av goodwill aterfors dock aldrig.
En reversering gérs endast i den utstrackning som tillgdngens redovisade varde efter aterforing inte éverstiger det redovisade
varde som skulle ha redovisats, med avdrag for avskrivning dér sa ar aktuellt, om ingen nedskrivning gjorts.
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2.9 Finansiella instrument
Koncemen klassificerar finansiella tillgangar och skulder i féljande kategorier:

a. finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde via resultatrakningen
b. lanefordringar och kundfordringar, samt
c. Ovriga finansiella skulder

Klassificeringen &r beroende av for vitket syfte den finansiella tillgangen eller skulden férvarvades.

Under presenterade perioder har enbart kategori b och ¢ ovan férekommit, vilka beskrivs mer i detalj i det féljande.

Lénefordringar och kundfordringar

Lanefordringar och kundfordringar ar finansiella tillgangar som inte ar derivat, som har faststéllda eller faststéllbara betalningar
och som inte &r noterade pa en aktiv marknad. De ingar i omsattningstillgdngar med undantag for poster med férfallodag mer an
12 manader efter balansdagen, vilka klassificeras som anlaggningstiligangar. Lanefordringar och kundfordringar redovisas som
kundfordringar, 6vriga fordringar, upplupna intékter respektive finansiella anlaggningstillgangar i balansrakningen. Aven likvida
medel ingar i denna kategori. En nedskrivning av kundfordringar redovisas i resultatrakningen sdsom 6vrig extern kostnad.

Ovriga finansiella skulder

Koncernens upplaning (omfattar posterna Upplaning fran kreditinstitut och Skulder avseende Nyttjanderattstiligangar) och
leveranttrsskulder klassificeras som Gvriga finansiella skulder, se beskrivning av redovisningsprinciper i avsnitt 2.14 och 2.15
nedan.

Allménna principer

K&p och forsaljningar av finansiella tillgangar och skulder redovisas pa affarsdagen — det datum da Koncernen forbinder sig att
kdpa eller salja tillgangen eller skulden. Finansiella tillgangar och skulder redovisas forsta gangen till verkligt véarde plus
transaktionskostnader, vilket galler alla finansiella tillgangar och skulder som inte redovisas till verkligt varde via resultatréakningen.
Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde via resultatrakningen redovisas forsta gangen till verkligt vérde,
medan hanférliga transaktionskostnader redovisas i resultatrakningen. Finansiella tillgangar tas bort frn balansrékningen nér
ratten att erhalla kassafléden fran instrumentet har 16pt ut eller dverférts och Koncernen har verfort i stort sett alla risker och
férmaner som &r férknippade med dganderatten. Finansiella skulder tas bort fran balansrakningen nér forpliktelsen i avtalet har
fullgjorts eller pa annat satt utslackts.

Lanefordringar, kundfordringar och &vriga finansiella skulder redovisas efter anskaffningstidpunkten till upplupet
anskaffningsvarde med tillampning av effektivrantemetoden.

Verkligt véarde pa upplaning beréknas, i upplysningssyfte, genom att diskontera det framtida kontrakterade kassaflédet till den
aktuella marknadsrénta som &r tillgéanglig fér koncernen for liknande finansielia skulder. Koncernens upplaning bestar av
ataganden gentemot foretag for vilket leasingataganden finns. | det fall leasingatagandet inte &r gentemot ett kreditinstitut, t.ex.
avseende koncernens lokalhyror, har tagandet redovisats bland Ovriga langfristiga skulder alternativt Ovriga skulder i de fall det
4r en skuld som forfaller inom 12 manader fran balansdagen.

Koncernen beddmer per varje balansdag om det finns objektiva bevis fér att nedskrivningsbehov féreligger fér en finansiell tillgang
eller en grupp av finansiella tillgangar, sdsom upphorande av en aktiv marknad eller att det ej &r troligt att géldenaren kan uppfylla
sina atagande. Nedskrivningsprévning av kundfordringar beskrivs i not 2.11 nedan.

Nedskrivning av finansiella tillgangar

Koncernen bedémer vid varje rapportperiods slut om det finns objektiva bevis for att nedskrivningsbehov féreligger fér en finansiell
tilgang eller en grupp av finansiella tillgangar. En finansiell tillgang eller grupp av finansiella tillgangar har ett nedskrivningsbehov
och skrivs ned endast om det finns objektiva bevis for ett nedskrivningsbehov till féljd av att en eller flera handelser intraffat efter
det att tillgdngen redovisats férsta gangen och att denna handelse har en inverkan pa de uppskattade framtida kassaflédena for
den finansiella tillgangen som kan uppskattas pa ett tillforlitligt satt.

210 Varulager

Varulagret redovisas till det iagsta av anskaffningsvérdet och nettoférsaljningsvardet. Anskaffningsvéardet faststélls med
anvandning av férst in, férst ut-metoden (FIFU). Anskaffningsvérdet for handelsvaror bestar av kostnad for inkdp av varorna.
Lanekostnader ingar inte. Varulagret bestar till stérsta del av produkter till forsalining. Se 2.3 ovan avseende Intéktsredovisning,
under vilket beskrivning finns av koncernens produkter. Nettoforsaljningsvardet ar det uppskattade férséljningspriset i den I6pande
verksamheten, med avdrag for tillampliga férséljningskostnader. Erforderlig avsattning for inkurans har gjorts efter individuell
beddmning.
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2.11  Kundfordringar
Kundfordringar redovisas inledningsvis till verkligt varde och darefter till upplupet anskaffningsvérde med tillampning av
effektivrantemetoden, minskat med eventuell reservering fér vardeminskning.

Koncemen tillampar den férenklade metoden for att bedéma férvantade kreditférluster i kundfordringar, sa som denna metod
beskrivs i IFRS 9 Finansiella instrument. Koncernen varderar férlustreserven till ett belopp som motsvarar de férvéntade
kreditférlusterna for aterstaende 16ptid f6r kundfordringar som faller inom ramen fér IFRS 15. Ingen av koncernens kundfordringar
innehaller nagon betydande finansieringskomponent.

En sammanfattning av koncernens bedémning avseende forlustreserv aterfinns i not 3 Finansiella risker.

Reserveringens storlek aterspeglar ett sannolikhetsvagt belopp som bestdms genom att koncernen utvarderat intervall av maojliga
utfall. Vidare tar modellen hénsyn till betainingamas tidsvarde. Saval forluster avseende kundfordringar som atervunna tidigare
nedskrivna kundfordringar redovisas i resultatrakningen som en 6vrig extern kostnad.

Redovisat varde for kundfordringar, efter eventuella nedskrivningar, férutsétts motsvara dess verkliga vérde, eftersom denna post
ar kortfristig i sin natur.

2.12 Likvida medel

| likvida medel ingar kassa, banktillgodohavanden, 6vriga kortfristiga placeringar med en I6ptid pa hégst tre manader fran
anskaffningstidpunkten. Checkrékningskredit redovisas som upplaning bland kortfristiga skulder.

2.13 Aktiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hénféras till emission av nya aktier redovisas,
netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag fran emissionslikviden.

2.14 Leverantérsskulder

Leverantdrsskulder redovisas inledningsvis till verkligt varde och darefter till upplupet anskaffningsvérde med tillampning av
effektivrantemetoden. Redovisat varde for leverantorsskulder forutsatts motsvara dess verkliga varde, eftersom denna post &r
kortfristig till sin natur.

2.15 Upplaning

Upplaning (upplaning fran kreditinstitut och &vrig langfristig upplaning) redovisas inledningsvis till verkligt varde, netto efter
transaktionskostnader. Upplaning redovisas darefter till upplupet anskaffningsvarde och eventuell skilinad mellan erhaliet belopp
(netto efter transaktionskostnader) och aterbetalningsbeloppet redovisas i resultatrakningen férdelat éver laneperioden, med
tildmpning av effektivrantemetoden.

Upplaning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig ratt att skjuta upp betalning av skulden i
atminstone 12 manader efter balansdagen.

Lanekostnader (rantekostnader och transaktionskostnader) redovisas i resultatrakningen i den period till vilken de hanfor sig.

Per balansdagen bestar koncernens upplaning av ataganden gentemot féretag for leasingkontrakt och upplaning fran |
y

kreditinstitut.
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216 Aktuell och uppskjuten skatt

Den aktuella skattekostnaden beraknas pa basis av de skatteregler som pa balansdagen &r beslutade eller i praktiken beslutade i
de lander dar moderféretagets dotterforetag ar verksamma och genererar skattepliktiga intakter. Ledningen utvarderar
regelbundet de yrkanden som gjorts i sjélvdeklarationer avseende situationer dar tillampliga skatteregler &r féremal for tolkning
och gér, nar sa bedéms lampligt, avséattningar for belopp som troligen ska betalas till skattemyndigheten.

Avséattning for uppskjuten skatt berdknas enligt balansrakningsmetoden pa alla temporéra skillnader som uppkommer mellan
redovisade och skattemé&ssiga varden pa tillgangar och skulder. Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder
varderas i balansrakningen till nominella belopp och enligt de skatteregler och skattesatser som ar beslutade eller aviserade per
balansdagen.

Per balansdagen 2017-12-31 var skattesatsen: 22,0%
Per balansdagen 2018-12-31 var de beslutade skattesatserna:
- Rakenskapsar som inleds 2018-01-01: 22,0%
- Rékenskapsar som inleds 2019-01-01: 21,4%
- Ré&kenskapsar som inleds 2021-01-01: 20,6%

| koncernen finns huvudsakligen 2 poster déar det féreligger temporara skillnader som utgér grund fér redovisning av uppskjuten
skatt:

- Obeskattade reserver
- Leasing

Uppskjuten skattefordran avseende avdragsgilla temporéara skillnader och underskottsavdrag redovisas i den man det &r sannolikt
att den kommer att kunna anvandas mot framtida vinster och darmed medféra lagre skatteutbetalningar.

Vid férandringar i redovisade varden och skattemassiga varden avseende ovan specificerade poster féréandras saledes dven den
uppskjutna skatteskulder respektive uppskjutna skattefordran. Férandringen i varde redovisas i resultatrdkningen som uppskjuten
skatt.

| balansrékningen nettoredovisas uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld om det ar samma motpart
(Skattemyndigheten i Sverige), det finns en legal ratt att kvitta fordran mot skuld samt om avsikten finns att kvitta skattefordran
och skatteskuld. | noterna ar de uppskjutna skattefordringarna och de uppskjutna skatteskulderna bruttoredovisade.

217 Erséttningar till anstélida

Pensionsfémpliktelser
Koncernen har enbart sa kallade avgiftsbestamda pensionsplaner.

For avgiftsbestdmda pensionsplaner betalar Tegnion AB avgifter till offentligt eller privat administrerade pensionsférsékringsplaner
pa obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har inga ytterligare betalningsforpliktelser nar avgifterna val ar betalda.
Avgifterna redovisas som personalkostnader i takt med att de intjanas genom att anstélida utfort tjanster at foretaget. Férutbetalda
avgifter redovisas som en tillgang i den utstrackning som kontant aterbetalning eller minskning av framtida betalningar kan komma
koncernen tillgodo.

Kostnader avseende tjanstgdring under tidigare perioder redovisas direkt i resultatrakningen.

Erséttningar vid uppségning

Ersattningar vid uppsagning utgar nér en anstallds anstalining sagts upp av Tegnion AB fére normal pensionstidpunkt efler da en
anstalld accepterar frivillig avgang i utbyte mot sadana ersattningar. Tegnion AB redovisar avgangsvederlag nar koncernen
bevisligen &r forpliktad endera att sdga upp anstallda enligt en detaljerad formell plan utan méjlighet till aterkallande, eller att
lamna erséttningar vid uppsagning som resultat av ett erbjudande som gjorts for att uppmuntra till frivillig avgang. Férmaner som
forfaller mer an 12 manader efter balansdagen diskonteras till nuvarde.

Bonusar
Koncernen redovisar en skuld och en kostnad fér bonus, baserat pa avtal med vissa enskilda individer. Koncernen redovisar en
avsattning nar det finns en legal férpliktelse eller en informell forpliktelse pa grund av tidigare praxis.
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2.18 Avsiéttningar

Avséttningar redovisas nar Koncernen har en legal eller informell forplikteise till foljd av tidigare héndelser, det ar sannolikt att ett
utfléde av resurser kommer att krivas for att reglera atagandet, och beloppet har berédknats pa ett tillforlitligt satt. Avsattningar i
Tegnion AB bestar av garantiavsattningar. Inga avsattningar gérs for framtida rorelseforiuster.

Avséttningarna véarderas till nuvardet av det belopp som férvéntas kravas for att reglera forpliktelsen. Harvid anvénds en
diskonteringsranta fére skatt som aterspeglar en aktuell marknadsbedomning av det tidsberoende vardet av pengar och de risker
som &r férknippade med avséttningen. Den 6kning av avsattningen som beror pa att tid forflyter redovisas som réntekostnad.
Merparten av avséttningarna i Tegnion AB &r kortfristiga till sin natur.

219 Leasing

Tegnions leasingkontrakt (nyttjanderattsavtal) fordelar sig pa féljande slag av tillgangar:
a) Lokaler, i vilka verksamheterna bedrivs
b) Tjénstebilar
c) Inventarier

| dvrigt ar forekomsten av leasingkontrakt begransad till tillgangar av lagre vérde alternativt med kort hyresperiod. Dessa tas inte
upp som en tillgang respektive skuld i balansrékningen.

Koncernens lokalkontrakt [6per som regel éver en tidsperiod om 36-60 manader. Tjanstebilar hyrs normalt dver en tidsperiod om
36 manader.

Ett kontrakt avseende nyttjanderatt tas upp som en tillgang och en motsvarande skuld, fran det datum da den leasade tillgdngen
ar tillganglig fér koncernen. En leasingbetalning delas upp mellan amortering av skuld och réantekostnad. Réntekostnaden for
respektive period berédknas enligt annuitetsmetoden. Tillgdngar med nyttjanderétt skrivs av planenligt dver leasingkontraktets
l&ngd, eller om &ganderatten dverfors i slutet av leasingperioden, 6ver den kortare av tillgdngens ekonomiska livslangd och
leasingkontraktets 1&ngd.

Tillgangar och skulder hanforliga till leasing varderas initialt till verkligt varde.

Leasingskulden inkluderar nuvardet av foljande betalningar:
- Lopande fasta betalningar
- Rorliga avgifter som baseras pa ett index eller ett pris
- Kopoption om det ar rimligt sé&kert att denna mojlighet kommer att utnyttjas
- Belopp som &r forvantade att betalas ut enligt ett dtagande om restvardesgaranti

Framtida betalningar &r diskonterade till nuvarde med kontraktets implicita ranta, eller d& denna inte enkelt kan faststéllas,
koncernens marginella lanerénta for en motsvarande tillgang med motsvarande sékerhet. For nu géllande nyttjanderattstillgangar
har framtida kassafloden diskonterats med 2,15 %.

Nyttjanderattstillgdngen varderas initialt till anskaffningsvérde och omfattar foljande:
- Den summa leasingskulden ursprungligen varderats till
- Leasingavgifter som betalats vid eller fére inledningsdatum for kontraktet, ex férsta férhdjd avgift
- Direkta kostnader och aterstaliningskostnader

Den efterfdljande varderingen av nyttjanderéttstillgangen foljer vad som anges i avsnitt 2.8 Materiella anldggningstiligangar.

Betalningar hanforliga till korttidskontrakt eller for kontrakt av mindre varde kostnadsférs [8pande i resultatrdkningen.
Korttidskontrakt avser kontrakt med en leasingperiod om hégst 12 manader. Mindre varde &r av ledningen beddmt som de fall dar
vardet for en leasad tillgang, nar den &r ny understiger 50 000 SEK.

2.20 Utdelningar

Utdelning till moderforetagets aktiedgare redovisas som skuld i Koncemens finansiella rapporter i den period d& utdelningen
godkanns av moderforetagets aktiedgare. Nagra utdelningar kommer inte féreslas infér 2019 ars arsstdmma avseende
verksamhetsaret 2018,
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Not 3 Finansiell riskhantering

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for olika finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk och rénterisk), kreditrisk och
likviditetsrisk/finansieringsrisk. Koncernens évergripande riskhanteringspolicy fokuserar pa oférutségbarheten pa de finansiella
marknaderna och efterstravar att minimera potentiella ogynnsamma effekter pa resultat och likviditet p.g.a. finansiella risker.

Riskhanteringen skoéts av ekonomichef i samrad med verkstallande direktoren och styrelsen, enligt riktlinjer som faststéllts av
styrelsen. | riskfunktionen ingar att identifiera, utvérdera och sékra finansiella risker. Detta sker i ndra samarbete med koncernens
operativa enheter.

Koncernen tillampar inte s.k. sakringsredovisning enligt reglerna i IFRS 9.

Marknadsrisk

(i) Valutarisk

Teqgnion dr huvudsakligen en nationell koncern men har aven internationell narvaro genom dotterbolag i bl.a. Hong kong.
Rapporteringsvalutan ar svenska kronor. Detta gér att koncernen &r exponerad for valutarisker pa grund av att féréndringar i
valutakurser kan paverka resultat och eget kapital.

I tillagg férekommer inkdp fran leverantérer i utlandsk valuta, féretradesvis EUR och USD.
Exponering for féréndring i valuta delas vanligen in i tva huvudgrupper, omrdkningsexponering respektive transaktionsexponering.

Omrdkningsexponering

De utlandska dotterbolagens tillgangar med avdrag for skulderna utgér en nettoinvestering i utlndsk valuta, som vid
konsolideringen ger upphov till en omrékningsdifferens. Sadana omrakningsdifferenser fors direkt till koncernens egna kapital och
redovisas under separat kategori inom eget kapital bendmnd Reserver.

Koncerninterna lan omraknas till aktuell balansdagskurs hos den enhet som har fordran alternativ skulden denominerad i annan
valuta &n den funktionella valuta som galler rér respektive enhet. Netto har koncerninterna lan ingen paverkan péa eget kapital,
daremot paverkar de resultatrékningen fér koncernen.

Transaktionsexponering

Med transaktionsexponering menas vanligen dels exponering som harror fran kommersiella fléden, d.v.s. forsaljning och inkép
éver granserna, dels exponering fran finansiella fldden. An s& ldnge &r koncernens exponering for transaktioner begréansad.

(ii) Rédnterisk avseende kassafléden och verkliga vérden

Eftersom koncernen inte innehar nagra véasentliga rantebarande tillgangar, ar koncernens intékter och kassafléde fran den
I16pande verksamheten i allt vasentligt oberoende av férandringar i marknadsrantor. Koncernens ranterisk uppstar framst genom
langfristig upplaning och leasingavtal. Upplaning som gérs med rorlig rénta utséatter koncernen for ranterisk avseende kassafléde.
Upplaning som gérs med fast ranta utséatter koncernen fér ranterisk avseende verkligt varde.

| 6vrigt hanvisas till not 20 Upplaning for beskrivning av vdsentliga villkor fér upplaningen.

Kreditrisk

Kreditrisk eller motpartsrisk &r risken for att motparten i en finansiell transaktion inte fullgér sina forpliktelser pa forfallodagen.
Kreditrisk hanteras p& koncernniva och uppstér genom kundfordringar, likvida medel, derivatinstrument och tillgodohavanden hos 4
banker och finansinstitut. ‘

Se not 15 Kundfordringar, och efterféljande stycke, f6r ndrmare beskrivning av koncernens exponering i kundfordringar.
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Not 3 Finansiell riskhantering, forts.

Kundkreditrisk

Utdver en dvergripande dvervakning pa koncernniva sker en mer detaljerad uppféljning av kundkreditrisker pa lokal niva, néra
kunden. Kundkreditrisk &r risken att kunder inte uppfyller sina ataganden. | de fall da ingen oberoende kreditbedémning finns, gors
en riskbedémning av kundens kreditvardighet dar dennes finansiella stéllning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra
faktorer. Risklimiter faststélls baserat pa interna eller externa kreditbedémningar. Anvandningen av kreditgranser foljs upp
regelbundet. Nagra stérre koncentrationer av kreditrisker bedéms inte féreligga. Den maximala exponeringen for kreditrisker i
kundfordringar utgdrs av det, for varje given tidpunkt, redovisade vardet.

Kombinationen av att ingen enskild kund star fér en stérre andel av omséattningen an 5% och en stor andel av férséljningen gar till
kommuner, landsting och relativt stora privata forta ger en mycket begrénsad kreditrisk. Koncernens totala kreditfdriuster under
rakenskapsaret uppgick till 0,03 % av koncernens omsattning.

Likviditetsrisk/Finansieringsrisk

Per den 31 december 2018 hade koncernen en tillganglig likviditet om 38 048 tkr. Likviditeten bestar av banktillgodohavanden.
Koncernen har utéver redovisade likvida medel en outnyttjad checkrékningskredit om 30 294 tkr.

Malet avseende kapitalstrukturen &r att trygga koncernens fdrmaga att fortsatta sin verksamhet, sa att den kan fortsatta att
generera avkastning till aktieAgarna och nytta for andra intressenter och att upprétthalla en optimal kapitalstruktur fér att halla
kostnaderna for kapitalet nere.

| tabellen nedan aterfinns de diskonterade kassafldden som kommer av koncernens skulder i form av finansiella instrument,
baserat pa de vid balansdagen kontrakterade tidigaste aterstaende Iéptiderna. De belopp som forfaller inom 12 manader
overensstammer med bokférda belopp, eftersom diskonteringseffekten ar ovasentlig.

Belopp i utlandsk valuta samt belopp som ska betalas baserat pa en rorlig rénta har uppskattats genom att anvanda de pa
balansdagen gallande valutakurserna och rantesatserna.

Koncernen

Belopp i SEK Inom 12 man 12-24 man 24-60 man >60 man
Per 31 december 2018

Upplaning 14 865 649 14 569 618 31244 866 -
Skulder avseende leasing 6 664 184 4782 330 3323069
Leverantérsskulder och évriga skulder 65 453 373 - -

Totalt 86 983 205 19 351 948 34 567 935 -

Per 31 december 2017

Upplaning 5039 996 4900 483 4592 016 -
Skulder avseende leasing 6132113 3582967 2809275
Leverantorsskulder och évriga skulder 30 298 674 - - -
Totalt 41470783 8 483 450 7 401 291 -
Moderféretaget

Belopp i SEK Inom 12 man 12-24 man 24-60 man >60 man
Per 31 december 2018

Upplaning 14 865 649 14 569 618 31244 866
Leverantdrsskulder och 6vriga skulder 3108 319 - -

Totalt 17 973 968 14 569 618 31 244 866 -

Per 31 december 2017

Upplaning 5039 996 4 900 483 4592016 -
Skuld till koncernféretag 5 050 000 - - -
Leverantoérsskulder och évriga skulder 1411041 - - -

Totalt 11 501 037 4 900 483 4592 016 -
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Not 3 Finansiell riskhantering, forts.

Verkligt varde-hierarki

Koncernen klassificerar vardering till verkligt varde med hjalp av en verkligt varde-hierarki som speglar tillférlitigheten av de indata
som anvands for att géra varderingarna. Verkligt vardehierarkin har foljande nivaer:

Niva 1 — Noterade priser pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder.

Niva 2 — Indata andra &n noterade priser som ar observerbara for tillgangen eller skulden, antingen direkt, till exempel som priser,
eller indirekt, till exempel hérledda priser.

Niva 3 — Indata fér tillgangen eller skulden som inte baseras pa observerbar information. Lamplig niva faststalls pa basis av den
lagsta niva av indata som ar vasentlig for varderingen till verkligt varde.

De instrument koncernen har som vérderats till verkligt varde utgérs av derivatinstrument, vilka ingar i niva 2, det vill séga
héarledda priser.

Det verkliga vardet pa koncernens upplaning bedéms i det narmaste motsvara bokfort varde da lanen fran externa parter [6per
med rérlig ranta.

Hantering av kapitalrisk

Malet avseende kapitalstrukturen &r att trygga koncernens férmaga att fortsatta sin verksamhet, sa att den kan fortsatta att
generera avkastning till aktiedgarna och nytta fér andra intressenter och att uppratthalla en optimal kapitalstruktur for att halla
kostnaderna for kapitalet nere.

P& samma sétt som andra féretag i branschen bedémer Tegnion AB kapitalet pa basis av skuldsattningsgraden. Detta nyckeltal
beraknas som nettoskuld dividerat med totalt kapital. Nettoskuld beréknas som total upplaning (omfattande posterna Kortfristig
upplaning och Langfristig upplaning i koncernens balansrakning, inklusive upplaning fran &gare, finansiella leasingavtal samt
rantederivat kopplade till upplaningen) med avdrag for likvida medel. Totalt kapital berédknas som Eget kapital i koncernens
balansrédkning plus nettoskulden.

Skuldsattningsgraden per den 31 december var som féljer:

2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01

Upplaning fran kreditinstitut (not 20) 57 897 916 13 884 470 15 556 193 20242 870
Skulder avseende nyttjanderattstillgangar 14 769 583 12 521 693 12 154 216 13 384 882
Avgar: likvida medel -38 048 394 -17 187 475 -6 426 540 -13 697 894
Nettoskuld 34619104 9218 688 21 283 869 19 929 858
Totalt eget kapital 100272716 54 241 404 41 036 093 33976 876
Summa kapital 134 891 821 63 460 092 62 319 962 53 906 733

Skuldsiattningsgrad 26% 15% 34% 37%
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Not 4 Viktiga uppskattningar och bedémningar vid tillampning av koncernens
redovisningsprinciper

Uppskattningar och beddmningar utvirderas ldpande och baseras pa historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive
férvéintningar pa framtida héndelser som anses rimliga under radande forhallanden.

Viktiga uppskattningar och antaganden fér redovisningsandamal

Koncernen gor uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar fér redovisningsandamaél som blir féljden av
dessa kommer, definitionsmassigt, sallan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebér en
betydande risk for vasentliga justeringar i redovisade varden for tillgangar och skulder under nastkommande rakenskapsar anges i
huvuddrag nedan.

Prévning av nedskrivningsbehov for goodwill

Koncernen underséker varje ar om nagot nedskrivningsbehov féreligger fér goodwill, i enlighet med den redovisningsprincip som
beskrivs i not 2.8 Nedskrivningar av icke-finansiella anléggningstiligangar. Atervinningsvarden fér kassagenererande enheter har
faststallts genom berakning av nyttjandevéarde. Fér dessa berdkningar maste vissa uppskattningar géras, uppskattningarna
framgér av not 11. Redovisade varden per balansdagen for goodwill fsrdelade pa kassagenererande enheter framgéar av not 11.
Till undertag f6r prévningen ligger framtagen affarsplan for kommande ar.

Not 5 Roérelsesegment

Nettoomsattning Rérelseresultat Tillgangar

2018 2017 2018 2017 2018 2017
Tegnion AB 9 383 992 8016 018 -25 630 6554534 195602 971 68 483 006
Industrikomponenter 54 858 549 50 330 751 7 391 243 7 405 004 15261 308 17 485 320
Elrond 40 991 261 38 341 196 6 390 108 6 035 584 9847 973 13786 248
Narva 16 093455 21 363 269 -272 560 -874 400 4 500 324 11 128 392
GB Verkstads & Industrivaror 44 877139 37736912 1133049 839 689 8923 116 17 749 804
Storebro - - -625 - -1339 477 518 377
Air Target 24 794 361 12 014 084 7 224 922 -5 009 309 5888 333 10411725
K-Fab 22 083 411 23 497 580 1385587 2 546 421 7 439750 10 450 724
TQ -16 201 862 230 -144 493 -88 248 -1 217 251 265 595
Cellab* 29089663 22091135 3726172 688 017 5744 144 11 300 886
Grimstorp Byggkomponenter* 40 093 380 - 1608 142 - 8 045 543 -
Stans & Press* 22 541025 - 8 723 389 — 34302114 -
Eloflex* 857 291 - -90 063 - 1319076 - o
Elimineringar i koncernen -9490776 -17 164 477 - 83106 -16538639 -37 913333

Intdkter fran externa kunder 296 156 550 197 088 698 37 348 811 18 180 398 301 556 170 123 666 744

* = Férvary under aret.




Not 6 Ovriga rorelseintikter

Ovriga rorelseintikter

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Kursvinster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 969 571 386 139 498 928
Provisionsintakter 100 103 308 800 202 855
Realisationsvinster - 116 342 -
Negativ férvarvsgoodwill 7 745516 707 786 -
Aterforing reserverad tillaggsképeskilling - 2 356 900 -
Ovrigt 3128 488 353 408 347 210
Summa 6évriga rérelseintédkter 11 943 678 4229 375 1048 993
Moderféretaget
Aterforing reserverad tillaggsképeskilling - 2356 900 -
Summa &vriga rorelseintédkter - 2 356 900 -

Not 7 Revisionsarvoden

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstallande direktdrens
forvaltning, évriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrdde som
féranleds av iakttagelser vid séddan granskning eller genomférandet av sadana 6vriga arbetsuppgifter. Allt annat ar indelat pa

skattekonsultationer respektive andra uppdrag.

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Allians Revision & Redovisning AB
Revisionsuppdrag 560 016 400 000 350 000
Andra revisionsuppdrag 37 466 12 000 12 755
Summa 597 482 412 000 362755
2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Moderforetaget 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Allians Revision & Redovisning AB
Revisionsuppdrag 100 000 60 000 54 000
Ovriga radgivningstjdnster 33 410 10 000 21100
Summa 133 410 70000 75100
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Not 8 Ersattningar till anstidllda samt upplysningar om personal

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Loner och erséttningar 45474 135 30 003 291 25200 617
Sociala kostnader 16 112 215 10 175 390 8724 374
Pensionskostnader 3411170 2782775 3018617
Summa 64 997 521 42 961 456 36 943 608

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01

Moderféretag 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Léner och erséattningar 3940 870 1850785 1543 520
Sociala kostnader 1356 224 657 040 551516
Pensionskostnader 374 992 230472 220 294
Summa 5672086 2738 297 2 315330

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01

Dotterféretag 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Léner och erséattningar 41 533 265 28 152 506 23 657 097
Sociala kostnader 14 755 991 9518 350 8 172 858
Pensionskostnader 3036 178 2 552 303 2798 323

Summa 59 325 434 40 223 159 34 628 278




Not 8 Ersattningar till anstidllda samt upplysningar om personal, forts.
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2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Léner och andra
ersattningar Loner och Léner och Léner och
andra andra andra
ersattningar ersdttningar ersattningar
(varav Pensions- (varav Pensions- (varav Pensions-
tantiem) kostnader tantiem) kostnader tantiem) kostnader
Koncernen
Styrelseledaméter,
verkstallande direktorer
och andra ledande
befattningsh
gshavare 10 826 153 1103 626 6691734 960 873 6431 930 1072 274
Varav tantiem 2 596 291 649 880 143 603
Ovriga anstallda 34 647 983 2 307 544 23 311 557 1821 902 18 768 687 1946 343
(varav tantiem) 612 994
Summa 45 474 135 3411170 30 003 291 2782775 25 200 617 3018617
Moderféretaget
Styrelseledaméter,
verkstéllande direktérer
och andra ledande
befattningsh
eratiningshavare 2164 174 211 668 1280 022 183 504 1007 917 182 376
Ovriga anstailda 1776 696 163 324 570 763 46 968 535 603 37918
Summa 3940 870 374 992 1 850 785 230472 1543 520 220 294
Dotterforetag
Styrelseledaméter,
verkstallande direktérer
och andra ledande
befattningsh e
eratiningshavar 8661979 891 958 5411712 777 369 5411712 777 369
Ovriga anstéllda 32871286 2 144 220 22 740 794 1774934 18 245 385 2 020 954
Summa 41 533 265 3036178 28 152 506 2 552 303 23 657 097 2798 323




Not 8 Ersattningar till anstillda samt upplysningar om personal, forts.

Medelantal anstallda
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2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01

2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Medelantal Varav man Medelantal Varav man Medelantal Varav man

anstallda anstélida anstallda

Moderforetaget
Sverige 3 y 2 1 2 1
Totalt i moderféretaget 3 339, 5 50% 2 50%
Koncernen
Dotterféretag
Sverige 149 122 56 43 49 36
Totalt i dotterforetag 149 82% 56 77% 49 73%
Sverige 152 123 58 44 51 47
Koncernen totalt 152 81% 58 76% 51 92%

For verkstallande direktor och évriga ledande befattningshavare géller en 6msesidig uppségningstid enligt gangse géllande regler,

som ldngst 6 manader.

Kénsférdelning for
styrelseledaméter och
ovriga ledande
befattningshavare

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Antal pa Varav man Antal pa Varav mén Antal pa Varav man
balans- balans- balans-
dagen dagen dagen
Koncernen 83% 83% 83%
Styrelseledamdéter 5 5 5
Verkstéllande direktor
och dvriga ledande
befattningshavare 1 1 1
Koncernen totalt 6 6 6




Not 9 Finansiella intdkter och finansiella kostnader

2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Finansiella intékter
Valutakursdifferenser 3 595 3 857 -
Rénteintakter 17 819 18 529 964
Summa finansiella intakter 21414 22 386 964
Finansiella kostnader
Réntekostnader
- uppléning -836 354 -544 194 -586 064
- rintekomponent, skulder avseende nyttjanderattstillgangar -295 893 -244 644 -259 303
Tillaggskopeskilling -500 000 - -
Ovriga finansiella kostnader -7 876 -2 863 -2 050
Summa finansiella kostnader -1 640 122 -791 701 -847 417
Resultat fran finansiella poster, netto -1 618 708 -769 315 -846 453

37










40

Not 11 Immateriella tillgangar

Goodwill 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Ingdende anskaffningsvarde 27 556 491 27 556 491 36 179 859 3282621
Justering kopeskilling - - -8 787 911 -
Okning genom rérelsefdrvarv (not 25) 85 021 346 - 164 543 32 897 238
Utgaende ackumulerat anskaffningsvérde 112 577 837 27 556 491 27 556 491 36 179 859
Ingaende nedskrivningar -2 005017 - - -
Arets nedskrivningar/Aterféring - -2 005 017 - -
Utgaende ackumulerade nedskrivningar .2 005017 -2 005 017 - -
Utgaende redovisat virde 110 572 820 25 551 474 27 556 491 36 179 859

Goodwill fordelas per forvarvat féretag, vilket ar i linje med det satt som verksamheten i koncernen dvervakas, féljs upp och styrs
utifran.

Vasentliga antaganden som anvants for berékningar av nyttjandevérden:

Goodwill
Féretag / Vasentligt antagande Tillvéaxttakt! Rénta? 2018 2017
Eloflex AB 2% 8,13% 53 600 433 -
Grimstrops Byggkomponenter AB 2% 7,50% 29 190 363 -
K-Fab Sverige AB 2% 7,50% 17 885 237 17 885 237
Ovriga 2% 7,50% 9896 787 7 666 237
Summa 110 572 820 25 551 474

1) Vagd genomsnittlig tillvaxttakt anvénd for att extrapolera kassafléden bortom budgetperioden.
2) Diskonteringsrénta fore skatt anvand vid nuvardesberékning av uppskattade framtida kassafiéden.

Dessa antaganden har anvénts for att analysera respektive geografiskt omrade. De diskonteringsréntor som anvands anges fore
skatt och aterspeglar specifika risker som galler for de olika segmenten.

Koncemen understker varje ar om nagot nedskrivningsbehov féreligger for goodwill, i enlighet med den redovisningsprincip som
beskrivs i not 2.7 Nedskrivningar av icke-finansiella anlaggningstillgangar. Atervinningsvérden for kassagenererande enheter har ~ #

i
iy

faststalits genom berékning av nyttjandevarde, vilket ar baserat pa framtida kassafléden som diskonterats. Fér dessa berékningar
maste vissa uppskattningar goras. De diskonterade kassaflddena ar baserat pa budget for 2017 och prognoser fér 2018 - 2021.
Bortom prognosperioden har utgangspunkten varit en tillvaxttakt om 2 procent per ar.

Nagot nedskrivningsbehov har inte identifierats.
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Licencer
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Ingaende anskaffningsvarde - - - -
Inkép 693 964 - - -
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 693 964 - - -

Ingaende avskrivningar - - - -

Arets avskrivningar -240 920 - - -
Utgaende ackumulerade avskrivningar -450 835 - - -
Utgaende redovisat virde 453 044 - - -
Moderféretaget 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Ingéende anskaffningsvarde - - - -
Inkép 264 788 - - -
Utgaende ackumulerat anskaffningsviarde 264 788 - - -

Ingaende avskrivningar - - - _

Arets avskrivningar -29 421 - - _
Utgaende ackumulerade avskrivningar -29 421 - - -

Utgaende redovisat varde 235 367 - - -







Not 13 Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och Mark

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Ingadende anskaffningsvarde 486 802 174 633 - -
Inkép 104 021 - 174 633 -
Férsaljningar och utrangeringar -174 633 - - -
Okning genom rérelseforvary 17 337 245 - - -
Omklassificeringar - 312 169 — -
Utgaende ackumulerat anskaffningsvérde 17 753 436 486 802 174 633 -
Ingéende avskrivningar -134 471 -5 093 - -
Forsaljningar och utrangeringar 21827 - - -
Okning genom rérelsefdrvary -0 424 795 - - -
Arets avskrivningar -111 054 -70 992 -5 093 -
Omklassificeringar - -58 386 - -
Utgaende ackumulerade avskrivningar -9 648 493 -134 471 -5 093 -
Utgaende redovisat varde 8104 942 352 331 169 540 -
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Not 15 Kundfordringar

Koncernen

2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Kundfordringar 51 901 152 34 004 254 27 044 671 21 430 181
Minus: reservering for osakra fordringar -108 527 -131 000 - -
Kundfordringar - netto 51792625 33 873 254 27 044 671 21430 131
Kundfordringar férdelade per valuta
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
SEK 51678 512 28 207 674 22 872 831 17 784 048
uSD 11525 - - -
EUR 102 588 5639415 4161 925 3646 133
Andra valutor - 26 165 9915 -

51792 625 33 873 254 27 044 671 21430181
Forandring i reserv kundfordringar

2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Ingaende virde -131 000 - - -
Reservering for osakra fordringar -b7 294 -131 000 - -
Fordringar som skrivits bort under aret som ej
indrivningsbara 79767 - - -
Utgaende virde -108 527 -131 000 - -
Analys av kreditriskexponering i kundfordringar 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Kundfordringar som varken ar férfalina eller nedskrivna 41 517 156 25678 709 23606 158 18 614 791
Forfallna:
- Mindre &n 3 manader 9 990 785 7 841 331 3376223 2 897 388
- 3-6 manader 100 291 35222 142 967 -23 977
- mer 4n 6 manader 292 921 448 992 -80 677 -58 021
Totalt férfallna 10 383 996 8 325 545 3438513 2 815390
Varav nedskrivna -108 527 -131 000
Redovisat virde pa kundfordringar 51792625 33873 254 27 044 671 21430 181

Det verkliga vardet pa koncernens kundfordringar 6verensstammer med det redovisade vérdet.
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Per balansdagen var kundfordringar uppgaende till 51 793 tkr varav 10 275 tkr férfallna utan att nagot nedskrivningsbehov anségs

foreligga. Dessa galler ett antal oberoende kunder vilka tidigare inte haft nagra betalningssvarigheter. Aldersanalysen av dessa

kundfordringar framgar ovan.

Belopp som redovisas pa vardeminskningskontot skrivs vanligen bort nar koncernen inte férvéantas tervinna ytterligare likvida

medel. Den maximala exponeringen for kreditrisk pa kundfordringar utgors per balansdagen av det redovisade vardet. Koncernen | (‘
|

har ingen pant som sakerhet.

4
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Not 16 Kortfristiga fordringar

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Levererade e] fakturerade intakter 249 976 - — -
Skattekonto 735 156 71 951 58 012 45 021
Momsfordran 197 060 549 847 75 560 685 978
Ovriga fordringar 3375119 696 661 438 888 693 919
Summa 4 557 311 1318 459 572 460 1424918

Not 17 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Hyror 808 404 531 904 742 150 493 273
Forsakringar 34 232 261 651 44 069 -
Bilkostnader - 198 968 192 121 187 040
Ovriga poster 2673 345 544 247 629 452 1143 309
Summa forutbetalda kostnader och upplupna

intékter 3515981 1536770 1607 792 1823 622

Not 18 Likvida medel

Checkrakningskredit

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Beviljad kreditlimit 31 000 000 14 500 000 12 600 000 10 600 000
Outnyttjad del -30 294 472 -12 416 761 -12 099 465 -10 501 207
Summa 705 528 2 083 239 500 535 98 793

Not 19 Aktiekapital och ovrigt tillskjutet kapital

Specifikation 6ver férandringar i eget kapital aterfinns i rapporten Férandringar i eget kapital, vilken fdljer narmast efter
balansrakningen.

Ovrigt  Summa eget
tillskjutet  kapital tilifort

Antal aktier Aktiekapital kapital av aktiedgare
Ingaende balans per 01 januari 2016 5 555 555 222 222 5627778 5850 000
Nyemission - - - -
Utgaende balans per 31 december 2016 5 555 555 222 222 5627778 5850 000
Nyemission - - - -
Utgaende balans per 31 december 2017 5 555 555 222 222 5627778 5850 000
Fondemission - 333333 - 333 333
Nyemission 926 000 92 600 19 909 000 20 001 600
Utgaende balans per 31 december 2018 6 481 555 648 155 25536 778 26 184 933

Aktierna har ett kvotvarde pa 10 &re per aktie. Varje aktie motsvaras av en rgst. Alla per balansdagen registrerade aktier &r fullt
betalda.

Reserver

Fonden Reserver i eget kapital bestar pa balansdagen i sin helhet av omrékningsdifferenser hanforligt till innehav i utiéndska
dotterféretag.




Not 20 Upplaning fran kreditinstitut

Koncernens upplaning fran kreditinstitut bestar endast av banklan i SEK som 16per med rorlig rénta som I6per ut vare tredje

manad.

Se not 18 for information om outnyttjade checkkrediter fér koncernen.

Det verkliga vardet pa koncermnens upplaning bedéms i det ndrmaste motsvara bokfort véarde da samtliga Ian [6per med rérlig

ranta.
Koncernen och moderféretag 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Upplaning
Skulder till kreditinstitut vid arets borjan 13 884 470 15 556 193 20 242 870 10 154 668
Lan som tillkommit via rérelseférvary 12 099 000 - - -
Amortering av lan -29 852 220 -4 279 200 -4 779 200 -2 602 430
Upptagna lan under aret 62 000 000 2607 477 - 12 690 632
Forandring uppléggningsavgifter under aret -233 334 - 92 523 -
Summa upplaning 57 897 916 13 884 470 15 556 193 20 242 870
Not 21 Ovriga avséttningar
Tillaggskopeskillingar
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Redovisat varde vid periodens ingang 150 000 2 356 943 18 290 000 -
Betald tillaggsképesskilling - - -7 783 057 -
Nedskrivning av bedémd tillaggskopeskilling -150 000 -2 356 943 -8 150 000 -
Okning under perioden 46 450 000 150 000 - 18 290 000
Redovisat viirde vid periodens utgang 46 450 000 150 000 2 356 943 18 290 000
Moderféretag
Redovisat varde vid periodens ingang 150 000 2 356 943 18 290 000 -
Betald tillaggskodpesskilling - - -7 783 057 -
Nedskrivning av beddmd tillaggskopeskilling -150 000 -2 356 943 -8 150 000 -
Okning under perioden 46 450 000 1560 000 - 18 290 000
Redovisat virde vid periodens utgang 46 450 000 150 000 2 356 943 18 290 000
Garantiavsattningar
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Redovisat varde vid periodens ingang 100 000 166 000 176 000 -
Minskning/6kning under perioden 369 000 -66 000 -10 000 176 000
Redovisat vdrde vid periodens utgang 469 000 100 000 166 000 176 000
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Not 22 Ovriga skulder

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Momsskuld 6 366 064 4659722 4 069 709 4 250 490
Personalrelaterade skulder 3902 465 1377 796 934 795 958 451
Kortfristigt lan 10 000 000 - - -
Ovrigt 39 974 44 623 25206 9729
Summa &vriga skulder 20 308 503 6 082 141 5029710 5218 670
Moderféretaget

Momsskuld 374 058 331 600 278 912 254 180
Personalrelaterade skulder 311 906 174 596 149 556 136 866
Summa &vriga skulder 685 964 506 196 428 468 391 046

Not 23 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Upplupna léner 5404 132 1107 080 215709 1270 889
Upplupna semesterldner 8 225 676 3977 145 3969 043 3930416
Upplupna sociala avgifter 4 524 745 1379914 1405 952 1203 855
Ovrigt 2821693 1345 450 1456 609 1040 344
Summa upplupna kostnader 20 976 245 7 809 559 7 047 313 7 445 504
Moderféretaget

Upplupna i6ner 1445 507 276 296 - 711 889
Upplupna semesterléner 301 406 216 231 186 252 237 165
Upplupna sociala avgifter 220 825 130 691 105 517 131 425
Ovrigt 318 742 60 000 74 000 153 451
Summa upplupna kostnader 2 286 480 683 218 365 769 1233 930
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Not 24 Stéllda sakerheter och eventualférpliktelser

Stillda sakerheter

Koncernen

2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
For egna skulder och avséattningar:
Foretagsinteckningar 30 780 000 24 780 000 23 780 000 -
Summa 30780 000 24 780 000 23 780 000 -
Moderforetaget 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
For koncernféretag, intresseféretag och gemensamt
styrda féretag
Aktier 178 548 955 58 760 628 56 467 528 63 382 528
Summa 178 548 955 58 760 628 56 467 528 63 382 528

Eventualforpliktelser

Koncernen 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Borgensforbindelser till forman for koncernféretag 18 470 000 13 190 000 12 190 000 10 228 000
Summa 18 470 000 13 190 000 12 190 000 10 228 000

Se dven not 21 avseende 6vriga avsattningar samt not 4 avseende kritiska beddmningar och uppskattningar.
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Not 28 Resultat fran andelar i koncernféretag
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2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01
Moderforetaget 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Utdelning 910 000 - 6 378 140
Nedskrivningar -2 672 223 -2 356 900 -
Summa -1 762 223 -2 356 900 6 378 140
Not 29 Andelar i koncernféretag
Moderféretaget 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Ingaende anskaffningsvarde 58760 628 56467528 63382528 25532528
Investering 119 720 746 4 650 000 1235000 37 850 000
Nedskrivning -2 672223 -2 356 900 -8 150 000 -
Uppskrivning 2 609 804 - - -
Villkorat aktiedgartillskott 130 000
Utgaende redovisat virde 178 548 955 58 760 628 56 467 528 63382 528
Moderféretaget innehar andelar i
féljande dotterbolag:
Organisations Kapital- Antal Redovisat varde
Namn -nummer Sate andel andelar 2018-12-31 2017-12-31
Industrikomponenter AB 556111-8505  Stockholm 100% 1000 1014 165 1014 165
AB Elrond Komponent 556336-8868  Huddinge 100% 1000 4 060 000 4 060 000
Narva Scandinavia AB 556436-6515  Stockholm 91% 910 6 601 140 6601140
GB Verkstads & Industrivaror AB~ 556260-3679  Sundsvall 100% 1000 12 000 000 12 000 000
Storebro Energy Systems AB 556441-3010  Vimmerby 100% 1000 520 000 1857223
Air Target Sweden AB 556097-3132  Stockholm 100% 20000 9 009 600 8 509 600
K-Fab Sverige AB 556621-4242  Stockholm 91% 910 18 833 500 18 833 500
TQ Sweden AB 559057-5048  Stockholm 70% 700 30 000 1235000
Cellab Nordia AB 556637-2347  Sollentuna 100% 1000 6 759 804 4650 000
Grimstorp Byggkomponenter AB 556607-7508 Stockholm 100% 462 35 500 000 -
Stans & Press Industriservice AB 556411-7116 Stockholm 100% 1000 24 220 746 —
Eloflex AB 559071-5164  Stockholm 100% 1000 60 000 000 -
_Utgaende redovisat virde 178 548 955 58 760 628
Just. Eget
Namn kapital Resultat EBITDA
Industrikomponenter AB 5081540 198 397 7 397 782
AB Elrond Komponent 4559612 44 372 6 439 831
Narva Scandinavia AB 7 922 795 17 310 -202 728
GB Verkstads & Industrivaror AB 9765 859 918 846 1248 239
Storebro Energy Systems AB 517 746 -631 -625
Air Target Sweden AB 6 582 162 933 944 8712132
K-Fab Sverige AB - koncern 10 756 491 1273415 1612 304
TQ Sweden AB 26 692 -144 576 -49 201
Cellab Nordia AB 4 419 871 137 796 3945 861
Grimstorp Byggkomponenter AB 6473 124 3829293 6 530 043
Stans & Press Industriservice i Olofstrém AB - koncern 35 959 928 14 437 225 19 576 139
Eloflex AB 5 966 825 316 940 546 717
Utgaende redovisat virde 87 603 967 21 962 331 55 756 494
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Not 30 Vinstdisposition

Férslag till resultatdisposition vid 2019 ars ordinarie stamma
Styrelsen foreslar att disponibla vinstmedel per 2018-12-31, 64 322 886 kr, balanseras i ny rakning.

Not 31 Effekter av évergang till IFRS - koncern

Fran och med den 1 januari 2018 upprattar Tegnion AB sin koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS), sadana de antagits av EU. Datum for Tegnion AB:s 6vergang till IFRS &r den 1 januari 2016. Koncernen har till
och med rakenskapséaret 2017 upprattat koncernredovisningen i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad 2012:1 Arsredovisning och koncemredovisning.

Overgangen till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1, "Férsta gangen International Financial Reporting Standards tillampas”.
Effekterna av byte av redovisningsprinciper redovisas direkt mot eget kapital. Tidigare publicerad finansiell information f6r
rakenskapsaret 2016 och 2017, upprattad enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad, har omraknats till
IFRS. Finansiell information avseende tidigare rakenskapsar an 2016 har inte omréknats.

Huvudregeln &r att alla tillampliga [FRS- och 1AS-standarder, som tratt i kraft och godkants av EU, ska tilldmpas med retroaktiv
verkan. IFRS 1 innehéller dock 8vergangsbestammelser som ger foretagen en viss valimajlighet, alternativt krav, att franga denna
huvudregel.

Teqgnion AB har valt att tillampa undantaget att inte rakna om rorelseforvary innan 6vergangsdatum 2016-01-01 | enlighet med
IFRS 3 Rérelseférvérv. Koncernen har ocksa valt undantaget att sétta omrakningsdifferenser till 0 kronor per 6vergangsdatum.

[ det foljande redogérs fér de férandringar i redovisningsprinciper som inférandet av IFRS medfor samt 6vergangseffekterna pa
Teqgnion ABs resultat- och balansrékningar fér rakenskapsaret 2018.

Beskrivning effekt pa eget kapital Not 2017-12-31 2016-12-31 2016-01-01
Eget kapital enligt tidigare tillampade principer 48 489 965 38 292 143 34 183 028
Aterlaggning av goodwillavskrivningar A 5963 653 2 969 850 -
Nyttjanderattstillgangar B -249 856 -259 356 -229 825
Summa justeringar 5713797 2710 494 -229 825
Skatteeffekt pa ovan gjorda justeringar 37 642 33 456 23673
Total justering av eget kapital 5751439 2743 950 -206 152
Eget kapital enligt IFRS 54 241 404 41 036 093 33 976 876

Forklaringar till ovan gjorda justeringar

Presentation och uppstalining

Férutom kvantitativa effekter innebar en évergang till IFRS ocksa att klassificering av tillgangar, skulder, intékter och kostnader
kan férandras, vilket skett i koncernredovisningen for Tegnion AB. Uttver vardering och klassificering har antalet notupplysningar
Okat vasentligt till saval antalet som innehallsmassigt.

Férutom ovan namnda omklassificeringar innehaller en resultatrakning andra delrader &n vad som féreskrivs i
arsredovisningslagen. Bl.a. bendmns Rénteintékter och liknande resultatposter respektive Réntekostnader och liknande
resuitatposter istéllet Finansiella intékter respektive Finansiella kostnader. Raden Skatt pa éarets resultat benamns istallet
Inkomstskatt.

Koncernen klassificerar alla avsattningar som langfristiga eller kortfristiga skulder pa basis av nér de berdknas betalas.
Avsattningar fér uppskjuten skatt klassificeras som langfristiga skulder.

Koncernen har delat in eget kapital i tva kategorier till, som tidigare inte presenterats i koncernredovisningen. De tva tillkommande
kategorierna ar Ovrigt tillskjutet kapital samt Reserver. | kategorin Ovrigt tillskjutet kapital ingar samtliga tillskott som skett fran
aktieagare och avser per presenterade balansdagar uteslutande Overkursfonder vid nyemissioner. Kategorin Reserver innehaller
omrakningsdifferenser avseende innehav i utlandska dotterféretag. Omrakningsdifferenserna bryts ut och inkluderas i
realisationsresultatet vid en eventuell avyttring av dotterbolag som omrakningsdifferensen hanfér sig till. (_*
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Not 31 Effekter av 6vergang till IFRS — koncern, forts.

Rapport éver koncemens kassafléden

Kassaflodet har inte paverkats av IFRS-6vergdngen och inte heller summa likvida medel vid ingangen eller utgangen av aret.
Daremot har delraderna i kassaflédet paverkats genom de IFRS-justeringar som beskrivs | ovan bryggor samt i nedan lamnade
beskrivningar. Den enskilt strsta forandringen &r att goodwillavskrivningar aterlagts och dérigenom inte [angre paverkar
rérelseresultatet annat &n om ett nedskrivningsbehov skulle féreligga.

| det féljande redogérs framforallt for skilinader i klassificering och vardering.
| det fall en rubrik féregas av en bokstav (A-B) syftar det till att beskriva de kvantitativa effekterna i tabellen ovan.

A) Goodwill

I och med 6vergangen till IFRS ska goodwill inte langre skrivas av utan istallet minst arligen prévas for nedskrivningsbehov.
Saledes har goodwillavskrivningar 2016 respektive 2017 aterlagts, vilket har inneburit en positiv resultatjustering om 2 969 850
kronor f6r 2016 och 2 993 803 kronor fér 2017.

Goodwillvardet i balansrakningen 2016-12-31 respektive 2017-12-31 har justerats med motsvarande belopp samt upparbetat
resultat inklusive arets resultat. Effekten pa eget kapital per 2017-12-31 inkluderar bade 2016 och 2017 &rs aterféringar av
avskrivningar. Goodwillvardet per 2016-01-01 om 36 179 859 kronor utgér det antagna anskaffningsvardet for goodwill per
6vergangsdatum.

B) Nyttjanderittstillgdngar samt Skulder avseende nyttjanderéttstillgangar
Teqnion har frivilligt valt att tillampa IFRS 16 Leasingkontrakt i fértid. [FRS 16 trader ikraft 1 januari 2019 men far tillampas i fortid.

innebérden av tillampning av IFRS 16 &r att samtliga hyresavtal, som har l&ngre 16ptid &n 12 mé&nader och som inte &r av mindre
varde, redovisas i balansrdkningen och rubriceras som Nyttianderittstillgangar.

Dels redovisas en Nyttjanderattstiligang vilken skrivs av 6ver kontraktsperioden, med eventuell h&nsyn fér sannolika fériangningar
av avtalet. En motsvarande skuld redovisas, vilket representeras av de framtida diskonterade kassaflédena som kommer av
kontrakten fér nyttjanderattstillgangarna. Till stdrsta delen bestér koncernens Nyttjanderattstillgangar av lokaler i vilka
verksamheten bedrivs samt av tjanstebilar.

Effekten pa resultatet 2016 &r att 6vriga externa kostnader minskat med 5 175 783 kronor och att avskrivningar pa
nyttjanderéttstillgangar 6kat med 5 043 071. Motsvarande effekt under 2017 &r en minskning av Ovriga externa kostnader med
5 570 718 kronor och en 6kning av avskrivningar med 5 452 259 kronor.

Paverkan pa balansrakningen ar enligt féljande:

Tillgdngarna har 6kat med 13 325 478 kronor (2016-01-01), 12 151 024 kronor (2016-12-31) och med 12 516 558 kronor (2017-
12-31)

Skulder avseende nyttjianderéttstillgngar har redovisats med 13 334 882 kronor per 2016-01-01 (8ppningsbalansen) och med
12 152 513 per 2016-12-31 samt 12 521 693 kronor per 2017-12-31. Rantekostnaderna har fér 2017 6kat med 108 958 kronor
och for 2016 med 162 243 kronor.

Not 32 Effekter av évergang till RFR 2 — moderféretag

| samband med 6vergangen till redovisning enligt IFRS i koncernredovisningen, har moderféretaget 6vergatt till att tillampa RFR 2
Redovisning for juridiska personer.

Redovisningen 2017 upprattades i enlighet med BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning. Nagra kvantitativa
effekter pa moderforetagets egna kapital har inte identifierats.
















